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Nagy bajban a mentősök,
a helyi fideszesek

pártérdekből hallgatnak
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Nagykőrös Város 
Önkormányzat Oktatási- 

Kulturális és Sport Bizottság 
elnökének

Tisztelt Jeruskáné Berényi 
Erzsébet!

Tekintettel arra, hogy vala-
mikor – legalábbis legutóbbi 
nyilatkozata szerint – Ön is Búz 
Ferenc Karate edzőhöz járt 
karatézni, mint ahogyan én is 
és mindketten(?) pedagógusok 
is lennénk, ezt a levelemet - 
remélem megbocsátod-, tegező 
stílusban írnám (hiszen ezt 
már korábban felajánlottad) 
amivel most élnék is, mert így 
érthetőbben tudom elmondani 
véleményemet.

Teszem mindezt azért, 
mert amikor neked nyílt 
levelet írtam egyszer még 
február 17-én, s miután nem 
válaszoltál még március 5-én 
sem, - feltételezésem szerint - 
valószínűleg a magázó stílus 
váltott ki belőled politikai 
reflexiókat és így nem a 
sportembert tudtam benned 
megszólítani…

Hanem, - legalábbis utólag 
úgy tűnik számomra -, hogy 
csak a helyi „politikust”.

Mert mi mással magyarázha-
tó az, hogy te a mai napon 
Nagykőrös Város Testületi 
ülésén, - melyre persze engem 
„véletlenül” nem hívtál meg -, 
hogy egyáltalán válaszolhas-
sak azokra a kijelentéseidre, 
amiket ellenem tettél…

Előre bocsátom, hogy 
én nem vagyok politikus, 
nem vagyok egyetlen párt 
tagja sem, de te már rögtön 
az első mondatodat azzal 
kezdted, hogy a FIDESZ 
frakciót is megsértettem 
és megtámadtam! Ezt ki-
kérem magamnak, mert 
egyik levelemben sem 
említettem a te politikai ho-
vatartozásodat, sem a helyi 
FIDESZ frakció nevét, de 
még magát a FIDESZ-t sem!

Miért tereled „politikai” síkra 
a szakmai vitát?

Mert én a levelemben csak azt 
kifogásoltam, hogy nem létezik 
Nagykőrösi Power SE klub és 

Szabó István - általam igencsak 
tisztelt karate versenyző -, nem 
Nagykőrös, hanem Abony 
sportolója! Ezeket a tényeket 
a Szövetség igazolta is és nem 
tudom, hogy mi az akadálya 
annak, hogy egy tényt, ami 
tény, azt akkor miért nem le-
het nyilvánosságra hozni, mint 
ahogyan te erre hivatkozol? 
Vagy ez is a „politikai” gya-
korlatod része lenne? Mivel 
sem a FIDESZ frakciót, sem a 
helyi FIDESZ-t én levelemben 
nem szólítottam meg, pláne 
nem vádoltam, s ezért nem 
is kell, hogy tőlük bocsánatot 
kérjek! Ugyanakkor nagyon 
kérlek, hogy ne élj vissza a po-
litikai tagságoddal és ne bújj a 
„politika” mögé! 

Légy sportember, ha kér-
hetem, ha már a Sport-
bizottság Elnöke vagy!

Bár te nekem nem válaszoltál 
leveleimre, én most tételesen 
válaszolok a testületi ülésen 
felvetett vádaskodásaidra: 
Ugye nem gondoltad te sem 
azt komolyan, hogy én az 
általam nevezett 6 versenyző 
mindegyikének díjat akartam 
adatni: ez már csak azért sem 
lehetséges, mert ti csupán 4 
kategóriában hirdettetek győz-
test, - melyet én magam is 
nagyon jól tudtam.

Kikérem magamnak azt a 
csúsztatásodat is, hogy én 
általatok vissza akartam vo-
natni Szabó István 2013. évi 
díját, vagy azt vele „önként” 
visszaadattatni. Hiszen én 
korábbi leveleimben is elismer-
tem az ő teljesítményeit, és 
mai is nagyra becsülöm őt 
szakmailag. 

/folytatás a 14. oldalon/

Ahhoz képest, hogy a 
nagykőrösi önkormányzat-
ban két mentőápoló is 
ül, minden zokszó nélkül 
fújják a Fidesz sikerpropa-
gandáját, miközben – ahogy 
a Népszabadság pénteki 
cikkéből is kiderül – óri-
ási bajban van a mentő-
szolgálat, a bajtársaik csak 
nagy nehézségek árán 
tudják maradéktalanul el-
látni feladataikat. Erről 
Nagy Balázs és Illés Sándor 
mélyen hallgatnak.

Ahogy a lap beszámol róla, 
5-6 milliárd forintos gyorsse-
gélyt kért az illetékes minisz-
tériumtól Burány Béla, az 
Országos Mentőszolgálat 
(OMSZ) megbízott főigazgatója. 
Ha nem kapják meg, akkor na-
ponta kevesebb mentőautó le-
het szolgálatban, mint ameny-
nyire szükség lenne, vagy nem 
a megfelelő felszereltségű men-
tők mehetnek a betegekért. 
Az OMSZ előző főigazgatóját, 
Mártai Istvánt Szócska Miklós 
államtitkár szerint azért 
váltották le, hogy ezzel fel-
gyorsuljon a mentőszolgálat 
fejlesztése. Az új megbízott 
főigazgató szerint azonban a 
források szűkössége a már 

beharangozott fejlesztések 
kudarcával fenyeget. A 
lap szerint a váltáskor az 
államtitkárság 3 milliárd fo-
rintos gyorssegélyt adott az 
OMSZ gazdálkodásának stabili-
zálására, de úgy látszik, ez 
kevés volt. 

Még 1,3 milliárd kellene 59 
új mentőautóra, 2,6 milliárd 
forint bérekre (ez a dolgozók 
kéthavi bérköltségét fedezné), 
de az sem megnyugtató, hogy 
jelenleg a 710 mentőből csak 30-
34-re jut biztosan orvos, továb-
bi 130-140 kocsira mentőtiszt, 
a maradékra pedig csak ápoló 
jut. Ha a légimentők nem kap-
nak még ebben az évben 250-
350 milliós tőkeinjekciót, ak-
kor a szükségesnél kevesebb-
szer szállhatnak fel. Csak em-
lékeztetőül, az Orbán-kormány 
stadionok építésére eddig 23 
milliárd forintot költött.

HH

Kasztrálásról is szó esett a 
testületi ülésen

A nagykőrösi önkormányzat 
márciusi ülésén ismét téma 
volt a Jobbik választási prog-
ramjában szereplő kémiai 
kasztrálás. Az interpellációk 
napirendnél Dénes Dénes 

jobbikos képviselő próbálta 
elmagyarázni, hogy ez tulaj-
donképpen mit is jelentene. 
Mint mondta, ha a Jobbik 
kormányra kerül, akkor be-
vezetik a kasztrálást és pél-
dául az olyan embereknek, 
akik például egy 92 éves idős 
asszonyt megerőszakolnak és 
agyonvernek, egy injekcióval 
elveszik az erejüket. Czira Sza-
bolcs szerint Dénesnek ismét 
kár volt megszólalnia.

HH
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„Meggyógyult„ a béka
Mint ahogy tavaly nyáron beszámoltunk róla, 2013. augusztus 16-

án éjjel a rendőrök előállították B. Ambrus 25 éves helyi lakost, 
aki a Széchenyi téri szökőkút egyik békáját rugdosta, feszegette, 
aminek következtében le is vált a talapzatáról. A visszahelyezett 
és ideiglenesen ragasztószalaggal rögzített békát utána ismét meg-
rongálták, a ragasztást letépve beledobták a szökőkútba. Ezt követő-
en szállították el és raktározták a téli hónapokban. A műtárgy felújí-
tása időközben megtörtént és március 25-én visszahelyezték eredeti 
helyére.                                                                                                 HH

Heti Anti - Trutyi

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
19; 20; 30; 43; 65

A hatos lottó heti nyerőszámai:
5; 7; 9; 18; 25; 40

Kemény mondatok…
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Balog Zoltán az Emberi Erő-
források minisztere mondta a 
minap: „Párbeszédre van szükség, 
beszélgetni kell, mert hallgatásnál, 
az elhallgatásnál nincs rosszabb!” 
- meg hát – tegyük hozzá – az 
örökös ellenségkép keresésnél, a 
rágalmazásnál meg a hazudozásnál 
országosan is, meg helyben is! 

Kár, hogy a miniszter úr erre a 

felismerésre már csak a négy éves 
választási ciklus leteltével jött rá!

Véghajrában a kampány

Rengeteg úgynevezett mém 
született ebben a kampány-
ban, mely hamarosan véget ér. 
Legközelebbi lapszámunkban 
már arról írunk, hogy ki győ-
zött körzetünkben. Számomra 
a legkedvesebb interneten 
keringő „kampányhirdetést„ 

sok szeretettel osztom meg 
Önökkel. Egyet javaslok: Min-
denképpen menjenek el sza-
vazni, bárkire is voksolnak 
majd. Szóljanak bele Hazánk 
sorsába! Mert ez a jog jár 
Önöknek! Még…

LŐVE

Sokan teszik fel a kérdést mostanában, és találgatnak, hogy mi 
is lesz itt az április 6-ai választások után?

Ki fog győzni, és a győztes mit fog majd csinálni? 
Igen, kétségtelen, hogy egyfajta csodaváró hangulatban 
vagyunk mi magyarok, mintha egyetlen dátumon, vagy 
választáson múlna az, hogy megfordulna a dolgok 
mostani menete, és mi magyarok meg egy csapásra 
megváltoznánk...

Hát van egy rossz hírem! Nem fogunk ettől a választástól 
sem megváltozni, mint már annyiszor ezeréves történelmünk 
során sem. Mert hogy itt például Magyarországon kétharmados 
parlamenti többséggel, mit többséggel, úthengerrel 2010-ben a 
Fidesz győzni tudott, azt mi magyarok szavaztuk meg! Nem lehet 
tehát most sem török átokra, sem német megszállásra, sem az 
orosz szuronyokra mutogatni és hivatkozni. Nem lehet  tehát azt 
a jól bevált „magyaros” magyarázatot adni a dolgok menetére, 
hogy azt nem mi okoztuk, hanem idegen nemzetek tették azt 
velünk!  Nem, ezt 2010-ben is mi magyarok tettük, és várhatóan 
fogjuk tenni április 6-án is!  Hiába mondja a közismert közmon-
dás is: „Mások vittek rossz utakra engem!” - mármint a magyar 
népet. Nem, a magyar nép egy szabad választás alkalmával, 
- mert a mostani is az – csak hát most egy kicsit talán jobban 
félünk – nem foghatja másokra, és nem háríthatja el magától a 
felelősséget! Bizony nem ám! 

Ma a magyarnak kell félni a magyartól, hiszen ez az ország 
sohasem volt még így megosztva. Mert kérdem én, milyen nép 
az, amely a saját nemzeti ünnepeit sem tudja együtt ünnepelni, 
hanem csak pártonként? Ez egy széthúzó, demokráciára al-
kalmatlan nép!

Aztán majd lehet a választás után megint sopánkodni, hogy 
ugyan ki és kik szavaztak ezekre, meg azokra?!

Tisztelt hölgyeim és Uraim! Mi szavaztunk, illetve fogunk 
szavazni, ezért a dolog megkerülhetetlen, így ezzel együtt a 
választás felelőssége is! 

A rendszerváltás óta pedig óriási szakadék tátong az ország 
előtt álló problémák, meg az arra adott politikai válaszok között. 

Igen, bizony! Le vagyunk butítva Kedves Választópolgártársa-
im jobbról is, meg balról is: mert az összefüggések már nem 
érdekelnek bennünket, csak a jelszavak, hiszen nem érünk rá 
gondolkodni!

Mert hogyan lehet az, hogy a Fidesz egyetlen egy „program-
mal” az idióta rezsicsökkentéssel volt képes kiállni a választók 
elé, míg eközben a baloldal úgy tesz, mintha egy rutinszerű, 
abszolút demokratikus választási küzdelem lenne! 

Pató Pál után szabadon: „Ej ráérünk arra még, jobbról is 
meg balról is, hogy ennek a szerencsétlen népnek választási 
programot adjunk!” Mindeközben egymás után robbannak fel 
a választásokra jól időzített botrány taposóaknák: tudatosan 
kriminalizálva a politikát. Simon Gábor 2008. óta Ausztriába rej-
tegetett 240 milliója most derült ki, Zuschlag éppen most írta meg 
élete történetét, s nem a bíróságon adta elő védekezését, inkább 
leült 6 évet! Most pedig Welsz Tamás (41 éves) Afrika-”útlevél 
kereskedő” rejtélyes és hirtelen halála borzolja a kedélyeket, 
mely hogy hogy nem, egy rendőrkocsiban következett be! De fel 
lett „melegítve” Dávid Ibolya és Herényi Károly volt MDF-esek 
6 éve húzódó bírósági ügye is, az oroszoktól titokban vásárolt 
atomreaktorokról már nem is beszélve...

De persze semmi, de semmi sem mozdíthatja ki a magyar 
közvéleményt Csipkerózsika „álmából”: sem a magánnyugdíj-
pénztárak vagyonának elrablása, sem a föld, sem a trafikmutyi, 
de még a gazdaság unortodox „közgépesítése” sem! Eközben 
kormánypártiak meg a CÖF (Civilbe Öltözött Fideszesek) szidja 
az EU-t, de mégis kell a pénze, miközben lassan, de biztosan 
Oroszország újkori tagköztársasága leszünk: lemásolva Putyin 
elnöki „demokráciáját”!

Már tényleg nem lehet tudni, hogy mi hozna itt fordulatot, 
vagy társadalmi ébredést, mert a nép rendületlenül sodródik a 
szegénység árfolyamában, s nem ér rá politizálni!  

Lehet, hogy április 6-a sem hoz fordulatot?
Ábrahám
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Válassza Ön is az igazi alternatívát!
Szavazzon a Haza Nem Eladó Mozgalom jelöltjére
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Tisztelt 12. választókerületi lakosok!

Kovács László vagyok, a Haza Nem 
Eladó Mozgalom Párt Pest megyei 12. 
OEVK országgyűlési képviselőjelöltje. 
1993 óta élek Abonyban. Gépészmérnök a 
szakmám. A MÁV Zrt.-nél dolgozom 1992-
óta. Végigjártam a szakmai ranglétrát, 
és több mint 10 éve műszaki vezetői be-
osztásban dolgozok. Eddig semmilyen 
politikai pártnak nem voltam tagja, de a 
megválasztott vezetőink eddigi ”teljesít-
ménye” arra késztetett, hogy feladjam 
eddigi semleges álláspontomat, és kiálljak 
az mellett, amit jónak gondolok. Most már 
a tét nem kevesebb, mint a Magyar Nemzet, 
Magyarország megmaradása.

Magam is érintett vagyok a ”deviza 
alapúnak” mondott hitelszerződések 
okozta problémában.

Rá kellet jönnöm, hogy hiába várok ar-
ra, hogy a vezetőink, – akiket kineveztünk, 
hogy képviseljenek bennünket a parla-
mentben – elfeledkeztek rólunk, és arról, 
hogy miért is lettek a parlamentbe küldve.

Ma Magyarországon 3-4 millió embert 
érint valamilyen szinten a bankok eddigi 
forinthitel – devizahitel kihelyezési tevé-
kenysége (adós, adóstárs, kezes, családtag, 
stb.). A többi Magyar állampolgárt azért 
érinti, mert az előbb említettek a pénzüket 
a bankokhoz hordják, ez miatt nincs vá-
sárlóerő, panganak a vállalkozások, az 
üzletek.

Eddig Magyarországon több mint 3000 
magyar állampolgár öngyilkos lett a 
reménytelenség, a megaláztatás miatt. 
Több mint félmillió magyar állampolgár 
elhagyta az országot – hogy tudja fizetni a 
banki uzsorát, hogy emberi módon tudjon 
élni, és mert elege lett az országban lévő 
állapotból.

Nem igaz, amit a bankok és a politikai 
vezetőink próbálnak a köztudatba suly-
kolni – hogy mi tehetünk róla, mert 
felelőtlenek voltunk. Az viszont igaz, 
hogy bíztunk a hitelintézetek korrekt el-
járásában, azt hittük, hogy tisztességes 
szerződést kapunk, elvégre pénzügyek-
ben ők a szakértők. Nem számítottunk arra, 
hogy becsapnak bennünket. Az elmúlt 
években a látszólagos szabadság mögött 
valójában adósrabszolgaságot és a külföld 
feltétel nélküli kiszolgálását teremtették 
meg politikusaink

De egyvalamit tudnunk kell. Már a 
létszámunknál fogva jelentős erőt kép-
viselünk. Olyan erőt, amely összefogás 
esetén képes komoly változásokat elő-

idézni. Az erő velünk van – sokan vagyunk. 
Éppen az köt össze bennünket, – és tehet 
még erősebbé – , ami eddig tönkretett.

A Haza Nem Eladó Moz-
galom Párt Álláspontja a kö-
vetkező:

- Mi nem kérjük, hogy más fizesse ki 
helyettünk a tartozásokat.

- Mi nem kérünk árfolyamgátat, sem 
vagyonkezelőt.

Mi csak azt kérjük, hogy a hatályos 
magyar törvényeket tartsák be és 
tartassák be a pénzintézetekkel is, és 
a probléma máris megoldódik.

A Haza Nem Eladó Mozgalom 
Párt a felelősöket megbünteti. El-
törli azon pénzintézetek jogtalan 
követeléseit, amelyek részt vettek a 
devizacsalásban. Felére csökkentjük 
az adókat (egy magyar állampolgár 
négyszer több adót fizet, mint egy 
amerikai). Minden vélt vagy valós 
adótartozást egyszeri alkalommal 
eltörlünk, ezáltal biztosítjuk az új-
rakezdés lehetőségét. A Haza Nem 
Eladó Mozgalom Párt Magyarország 
ma is élő (csak nem alkalmazott) 
alkotmányának a Szentkorona al-
kotmányának helyreállításával olyan 
törvényi hátteret teremt, hogy töb-
bet sem külföldi érdek, sem saját 
kinevezett vezetőink nem tudnak 
bennünket becsapni, kirabolni, el-
árulni.

Csak az összefogásunk esetén van esé-
lyünk, de akkor falakat tudunk dönteni.

Fogjunk össze és április 6.-
án döntsünk. Szavazzon – A 
Haza Nem Eladó Mozgalom 
Pártra.

Aki nem él a jogaival, az ne csodálkozzon, 
ha azokat elveszik tőle.

A HAZA NEM ELADÓ 
MOZGALOM PÁRT 13 
PONTJA

1. A Haza Nem Eladó
2. Az ország és az emberek kifosztásáért 

felelős személyeket törvényszék elé kell 
állítani

3. A történelmi alkotmány jogfoly-
tonosságát helyre kell állítani.

4. Kétkamarás parlamentet kell létrehoz-
ni Alsó és Felső Házzal, visszahívható és 
felelősségre vonható képviselőkkel.

5. Az ország alapellátását és túlélését 
garantáló élelmiszertermelés nemzet-
stratégiai és nemzetbiztonsági kérdés kell, 
hogy legyen. Éppen ezért nem alapulhat 
külföldi behozatalon.

6. Az ország vérkeringésének számító 
infrastruktúrák és ágazatok állami kézben 
kell hogy legyenek. (ivóvízhálózat, elek-
tromos áram hálózat, gázelosztó hálózat, 
szennyvíz hálózat, úthálózat, fegyveripar, 
stb.…)

7. Közvagyont érintő szerződések nem 
lehetnek titkosak. (kivétel katonai és nem-
zetbiztonsági szempontok alapján.)

8. Be kell vezetni a politikai döntésekért 
a politikusok kötelező felelősség vállalását.

9. A pénzkibocsátás joga a magyar álla-
mé kell hogy legyen és a pénz fedezete 
pedig a munka.

10. A történelmi Alkotmány jogfoly-
tonosságának a helyreállításával vissza-
térhetünk őseink államformájához, 
így megnyílik a lehetőség mindazon 
szerződések felülvizsgálatára, amely 
szerződések következtében szolgasorba 
került az ország.

11. Magyarországon mindenkinek meg 
kell tudni élni, aki dolgozik, valamint azok-
nak a nyugdíjasoknak akik életük aktív 
részét becsületes munkával végezték, biz-
tosítani kell a nyugodt öregkor lehetőségét! 
A társadalmi egyensúlyt helyre kell állí-tani 
és ez akkor  tekinthető  helyreállítottnak, 
ha már újra érdemes lesz itt jövőt tervezni 
a fiataloknak és nem külföldön.

12. Az oktatás színvonalát vissza kell 
állítani, az emberi értékekre alapozva az 
életre kell nevelni a felnövekvő nemzedéket

13. A nemzeti-népi kultúránkat meg 
kell őriznünk, mert az a Magyarság fenn-
maradásának egyetlen lehetősége.

/ Önök fent fizetett politikai hirdetést 
olvashattak, az ÁSZ listájában közzétett 
módon megjelentetve. /
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Cifrakerti megújulás?
Nagykőrös. Rendkívül fon-

tos tanácskozást tartottak a La-
kás- és Garázsszövetkezet kül-
döttei. A Petőfi iskola éttermét 
zsúfolásig megtöltő több mint 
kétszáz küldöttet dr. Csermák 
Károly elnök arról tájékozatta, 
hogy folytatódik az úgyneve-
zett „panel-program”. Ennek 
értelmében, az eddigiekhez 
hasonlóan lesz lehetőség a 
társasházak hőszigetelésére, a 
nyílászárók cseréjére, ami le-
hetővé teszi a fűtési költségek 
jelentős csökkentését. A szük-
séges munkák fedezetének 
előteremtése pályázati úton 
szerezhető támogatás, és 
saját erő biztosítása mellett 

lehetséges. Az elnök hangsú-
lyozta, hogy meglehetősen 
körülményes a pályázat elő-
készítése, amihez három fajta 
szakvélemény beszerzése 
szükséges. Ezt követheti a 
pályázat összeállítása, majd 
annak kedvező elbírálása 
után kezdődhet a munka. Az 
előkészítés műszaki és szer-
vezési részleteiről szakértő 
részletes tájékoztatását hall-
gatták meg a megjelentek. 

TB.

A nagykőrösi Cifra-
kertben álló Svájci 
ház és a mellette 
lévő Zenepavilon fel-
újítására pályázik 
az önkormányzat. A 
képviselő - testület i 
ülésen meghozott 
döntés értelmében 
a Norvég Alaphoz 
500.000 euróra, azaz 
147.550.000,- forintra 
pályázik a város, 
amelyhez 50.000.000,- 
forint önrészt biztosítanának 
az általános tartalék terhére. 
A pályázati dokumentáció 
elkészítésével a Budapest, 
Podmaniczky utca 27. szám 

alatti Uniós Projekt Fejlesztő 
Kft-t bízták meg, a terveket 
pedig a Cegléd, Kossuth tér 
4. alatti Horizont 4 Tervező és 
Szolgáltató Kft. fogja elkészíteni.

HH

Küldöttgyűlés

Sokan mond-
ják, hogy a sajtó 
nem más, mint 
egy tükör, ami 
hűen bemutatja 
a valóságot. 
Persze a való-
ságot úgy is 
be lehet mu-

tatni, hogy a normálistól 
különösen eltérő dolgokra 
a sajtó rámutat, rávilágít, 
azaz reflektál. 

Ezért újabban szokás már 
a sajtót nem csak tükörnek, 
- amiben minden egyformán 
látszik – hanem egyenesen 
reflektornak is nevezni, mert 
kiemeli a történésekből azo-
kat a dolgokat, melyek már 
nagyon veszélyes tendenciá-
kat mutathatnak társadalmilag, 
politikailag, de  még erkölcsileg 
is...

Nos, néhány ilyen jelenséget 
kívánnék én az alábbiakban 
bemutatni, illetve azokra rö-
viden rávilágítani.

Elöljáróban megjegyzem, 
hogy a jelenlegi kormányzati 
propaganda nem a magyar 
valóságról beszél, hanem 
önkényesen kitűzött célokat 
propagál éppen a választá-
sok előtt. Pedig – ez egy de-
mokráciában elvárható lenne 
– hogy be kellene számolni az 
elmúlt négy évről és legalább-

is vázolni azt, hogy mi várha-
tó a következő négy évben: ha 
történetesen ismét a Fidesz 
nyer. Már csak azért is, hogy 
tudjunk dönteni, a tények bir-
tokában. 

Ehelyett – bár kijelentették 
kormányzati körökben, hogy 
nem lesz választási költségve-
tés – mégis két kézzel szórja 
a pénzt a jelenlegi hatalom, 
stadionberuházásokra, térava-
tókra, faluház átadásokra, de 
még pelenkagyár avatókra 
is! Orbán Viktor nem fog 
vitatkozni sem Mesterházyval, 
sem Vonával, mert nem tartja 
őket alkalmasnak arra, hogy 
eszmét cseréljen velük. Ő csak 
kinyilatkoztat, és avat: hol szék-
re ugorva, hol emelvényről 
felolvasva beszédét: vita meg 
nincs! Oszt jó napot! De úgy 
tűnik, ennyivel be is éri a 
magyar nép, s nem érdekli, 
hogy a jövőnket hogyan fogják 
politikusaink alakítani...

Mert például itt vannak a 
beruházások, azaz a valódi 
munkahelyteremtés lehetséges 
eszközei. Az elmúlt négy év 
kormányzati ciklusában min-
den megtermelt 100 forintból 
csak 18 forintot költött átlagban 
a magyar gazdaság új gépekre, 
berendezésekre és a régiek 
pótlására. Ez rendkívül kevés, 
mert 5 éves élettartamot fel-
tételezve a termelő berendezé-
seknél, legalább 25 forintot 
kellene költeni csak a pótlás-
ra! Ehhez képest átlagban (!) 
hiányzik összesen 7 forint, a 
minimálishoz képest! 

Csak tájékoztatásul: 
a Medgyesi, Gyurcsány 
kormányok idejében, 
beleszámolva a 2008-as 

gazdasági világválság ne-
gatív hatását is, - átla-
gosan – 24 forint volt a 
felhalmozásra fordított 
összeg, minden megtermelt 
100 forintból! Ez is kevés 
volt, de legalább az amor-
tizációra, a pótlásra, a 
szinten tartásra azért még 
futotta... 

Az elmúlt 4 évben tehát 
kormányunk „tudatosan” fel-
élte a jövőnket és a leendő, 
megteremtendő munkahelye-
ket. Megjegyzendő, hogy az 
elkészülő stadionok nem 
fognak új értéket és árút elő-
állítani, mert ezek nem termelő 
beruházások, a karbantartásuk 
viszont majd igencsak sok 
pénzbe fog kerülni...

Aztán itt van a szegénység!
A magyarok majd egyharma-

da szerint a hónap végén 
gondot okoz a mindennapi 
betevő, az étel, az élelmiszer 
megvásárlása! Ennél többen 
– legalábbis az OECD jelentés 
szerint – csak Törökországban 
és Mexikóban éheznek. Nem 
beszélve a több százezer 
gyerekről, aki otthon éhezik 
és csak az iskolai ellátás segít 
valamit az éhezésük eny-
hítésén. 

És végezetül még két ko-
moly probléma! 

A forint sohasem volt 

ilyen gyenge, és ma már 
rendszeresen 310 forintot 
ér 1 Euró! Nesze neked ma-
gyar munkavállaló, meg de-
vizahiteles! Emlékezzünk 
csak, 2010-ben az Euró még 
csak 265-270 forintot ért, 
mára – a Fidesz négy éve 
alatt – a forint értékcsökke-
nése, a pénzromlás elérte a 
17 %-ot. Ez valóban tragikus! 

Meg az is, hogy az állam-
adósság – mely téma pedig 
a Fidesz legfontosabb megol-
dandó célkitűzése volt és 
így még az Alaptörvénybe is 
bekerült – mára 84,4 % csúcs-
értéken van! 

Szóval ezek azok a dolgok, 
amikre legalább illene ref-
lektálni. Helyette van a nyug-
díjasok számára „könnyen 
emészthető” rezsicsökkentés, 
mint kizárólagos program. Hát 
csak ennyire futotta!

Hogy április 6-a után még mi-
re futja nekünk magyaroknak, 
nemsokára megtudhatjuk, de 
előbb még szavaznunk kell. 
Nem a „szívünkre”, hanem az 
eszünkre hallgatva! 

Mert jól jegyezzük meg, a 
politika nem hit kérdése, ha-
nem a józan gondolkodásé!

Ábrahám

P e r i s z k ó p

A reflektor...
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Sajtótájékoztató

Közeledve a választás nap-
jához, sűrűsödnek az esemé-
nyek. Legutóbb a baloldal 
képviseletében Bajnai Gordon 
exminiszterelnök, és Rom-
hányiné Balogh Edit képvi-
selőjelölt tartottak választási 
fórumot Nagykőrösön. Nem 
éppen ideális helyen, az MSZP 
irodának helyet adó, egyko-
ri Benedek-ház bejárata előtt 
gyülekeztek a szimpatizánsok, 
és érdeklődők. 

Bajnai Gordon, mint a 
baloldal egyik húzóembere 
foglalta össze programjuk 
lényegét. Az adótörvény mó-
dosítását, a minimálbér fele-
melését, az iskolák önkor-
mányzati kezelésbe vételét 
emelte ki. A program legfon-
tosabb mondanivalója, a 
FIDESZ részéről elkövetett 

központi irányítás 
„visszacsinálása”. 
A négyesztendei 
kormányzással az 
intézmények, a 
kultúra, az okta-
tás, és így a közélet 
államosításával lét-
rejött új rendszer 
lebontása a cél. 
Kérte a jelenlévő-
ket ne engedjék a 
„folytatást”, ami a 
FIDESZ választási 

programjának tömény össze-
foglalását jelöli. 

A következő héten élesedik 
a küzdelem, aminek a követke-
ző négy év a tétje. Vagy va-
lóban jön a FIDESZ által ígért 
folytatás, vagy sikerül mindent 
a feje tetejéről a talpára állítani. 
A jelenleg diktatúra felé haladó 
országból sikerül egy normá-
lis, demokratikus Magyarorszá-
got újraépíteni. Ehhez kérte a 
szavazók támogatását.

A jelölt, Abony polgármeste-
re a körzetben szükséges vál-
toztatások között kiemelte a 
mezőgazdaság, és az arra épü-
lő élelmiszerfeldolgozás sze-
repét. 

A lakossági fórum sajtóbe-
szélgetéssel ért véget.

TB.
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Hogyan szavazzunk?
Jönnek az országgyűlési 

képviselő választások. Sokan 
elgondolkoznak azon, kire, me-
lyik pártra szavazzanak.

Nos, én nem a szavazás 
technikájáról szeretnék írni, ha-
nem arról hogyan jussunk el a 
szavazáshoz, hogyan, milyen 
alapon szavazzunk?

Ha valaki végiggondolja, 
milyenek is voltak a szabad 
választások, rájön, hogy egy 
kivétellel mindig valami ellen 
szavaztak az emberek.

Az elsőnél, mindegy hogy 
ki, csak ne a kommunisták. A 
másodiknál, inkább a szoci-
alisták, mint a dölyfös úri MDF. 
A harmadiknál, ne tovább 
MSZP, nézzük meg a FIDESZT-t! 
A negyediknél, na, ebből a 
FIDESZ-ből elég volt, mégis-
csak a szocialisták! Az ötödik 
volt az, hogy jó, menjetek to-
vább szocik. A hatodiknál be-
telt a pohár, akkor inkább a 
FIDESZ!

És most? Most is azt kell 
eldönteni, menjen-e tovább a 
FIDESZ, meg a felcsúti Mara-
dona, vagy inkább valaki mások 
kormányozzanak?

Vegye számba mindenki, mit 
ígért, mit tett, nem kampány-
ban, hanem megállíthatatlan 
hatalom birtokában a FIDESZ? 
Ha van valaki, akinek sem isme-
rősébe, sem rokonába, sem jó 
barátjába nem rúgott bele ez 
a kormány, akkor szavazzon 
rájuk. Aki nem veszi észre,   

hogy a nagy nemzetmentő 
rezsiharc után a rezsidíjak 
magasabbak, mint amikor át-
vették a hatalmat, az is rájuk 
szavazzon.

De ha van valaki, akinek 
nyugdíjszámlát ígértek, és az 
óta sincs meg, akit megaláztak 
közmunkásként, akinek be 
kel-lett fognia a száját, mert a 
nemzeti együttműködés képvi-
selői finoman vagy durván, de 
tudtára adták, kívül tágasabb, 
aki látja, hogy ebben az or-
szágban egymásnak uszítják 
az embereket, az ne szavazzon 
rájuk. Az se szavazzon rájuk, 
akinek az adóbevallása nem 
fér el egy söralátéten, meg az 
se, akinek nem tetszik a 27% 
Európa rekord ÁFA (Magyar-
ország jobban teljesít), meg a 
csöndben becsempészett sok 
apró adó, meg eljárási ille-
téknövelés. Ne szavazzanak 
rájuk!

Azért mert még négy ilyen 
évet nem bír ki ez az or-
szág, és ha nem oldják fel a 
feszültségeket, hát az kitör 
majd saját erejéből.

Kocinkó

Bajnai Gordon Nagykőrösön kampányolt
Romhányiné Dr. Balogh Edittel

Bajnai Gordon március 24-én 
délután az utcán kampányolt 
a baloldal közös jelöltjével, 
Abony város polgármesteré-
vel, Romhányiné Dr. Balogh 
Edittel. Íme egy kis képes be-

számoló a rendezvényről. 
Bajnai Gordon nem távozott 
üres kézzel, mert, mint László 
Ferenc, az MSZP nagykőrösi 
elnöke írja, két könyvet is 
adtak neki ajándékba, mely a 
nagy múltú hajdani nagykőrösi 

konzervgyár történetéről szól. 
Az egyik a Heti Hírek által 
kiadott „A Nagykőrösi Konzerv-

gyár története” és a másik az 
El Nagy Zoltán „Fújt a gyár – A 
Nagykőrösi Konzervgyár” című 

könyve, melyet László Ferenc 
nyújtott át búcsúzóul.

LŐVE

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!



www.hetihirek.hu 72013. január. 01.

Jótékonysági sportvacsorát 
szerveznek a judosok

A Kőrös Judo egyik szerve-
zője keresett meg kérésével, 
mely szerint az itt látható 
rendezvényplakátnak bizto-
sítsak minél nagyobb nyilvá-
nosságot annak érdekében, 
hogy rendezvényük, a jóté-
konysági sportvacsora ered-
ményes legyen. 

„Mi szülők összefogtunk, és 
végső elkeseredésünkben már 
elhatároztuk, hogy a föld alól 
is pénzt szerzünk az egyesület 
számára. Megszervezzük az 
Első Nagykőrösi Jótékonysági 
Sportvacsorát. Ezzel arra gon-
doltunk, hogyha óvodák, is-
kolák is bevételhez jutnak, 
akkor mi miért ne? Tavaly na-
gyon jó hangulatban és közel 
100 fővel jól sikerült az egyesü-
let Gyereknapja a Pálfájában, 
de ebből bevételünk úgymond 
nem volt. Ezzel szemben, ha 
mi is szervezünk egy vacsorát, 
az még el is indíthat valamit. A 
CÉL: tatami szőnyeg vásárlása, 
hogy Nagykőrösön is lehessen 
versenyt rendezni. Ha van 
verseny, az egy biztosabb 
alap az egyesületnek, és akkor 
lesz pénz buszra, judo ruhára, 

táborra, stb. Sajnos ezek a 
hétvégék, amikor versenyekre 
utazunk, igen megviselik a 
családi kasszákat, nem beszél-
ve a versenyruha áráról, ami 
mintegy 40 000 Ft. Ezt egyik 
szülő sem tudja finanszírozni. 
Márpedig a válogatottba ke-
rülés mindjárt két ruhát ír 
elő. Ha lehetne verseny, az kb 
3-400 gyermeket jelent, plusz 
kísérők. Nem tudok olyan vá-
rosi sportrendezvényt, ami 
ennyi sportolót vonzana ide. 
Ez a városnak is jó lehet. A 
vacsora jegy mellett Támogató 
jegyeket is árulunk, amikhez 
a város bizonyos üzleteiben 
hozzá lehet jutni, és tombola 
ajándékkal is támogattak már 
szép számmal a helyi üzletek 
és vállalkozók. Bízunk ebben 
a vacsorában, mert már nincs 
más lehetőségünk, és bízunk 
abban is, hogy szép számmal 
leszünk a jeles napon.  Ki tudja? 
Lehet, hogy pár év múlva a 
Sportvacsora is olyan nagy 
rendezvény lesz, mint a Tűzol-
tó bál.„ írja az egyik főszervező 
szülő

HH

EU-t akarjuk bosszantani, akkor 
viszont egyből „nagyhatalommá” 
leszünk.

***
A politikában Orbánt ma már 

igen nehéz követni, de még min-
dig sokan vannak, akik azért 
megpróbálják ezt. 

***
A magyar foci arca az 50-es 

évek óta nem változott: ő még 
mindig a felejthetetlen Puskás 
Öcsi!

***

A tengernyi országos listát 
állított párt miatt már nem 
szavazócédulát fogunk kap-
ni a szavazófülkékben, ha-
nem a holt tengeri tekercsek 
fideszes, magyar változatát.

***
A CÖF békemenet-zarándok 

utat szervez Moszkvába, úgy 
mint hajdan, a rendszerváltás 
előtt a KISZ (Kommunista Ifjúsági 
Szövetség) tette ezt, de nekik 
legalább annyi eszük volt, hogy 
vonattal mentek a nagy távolság 
miatt, és nem pedig gyalogosan, 
mint ahogyan azt a CÖF tervezi, 
a megvásárolt atomerőművek 
miatt.

***
A kormány kompromisszumos 

megállapodást kötött az oro-
szokkal: az atomerőműveket 
nem ők hozzák Paksra, hanem 
csak majd postán küldik, így 
nem lépnek még egyszer hazánk 
földjére, mint ahogyan azt tették 
a második világháborúban, és 
akkor itt is maradtak 45 évig...

***
A politikában a kitüntetés 

adományozása általában okle-
velet, érmet,  vagy esetleg ser-
leget jelent, tehetséget viszont 
egyáltalán nem.

***
A cenzúra és a valóság el-

ferdítése – legalábbis az egysze-
ri városvezetés szerint – cso-
dálatos, erkölcsös város építő és 
szépítő tevékenység.
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Özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas által alapított párt 
is indul a soron következő par-
lamenti választásokon: Anyagi 
kényszerből lett megélhetési 
képviselők nyugdíjkiegészítő 
pártja - néven.

***
„Senkit sem hagyunk az út 

szélén!” - jelentette be a kor-
mányfő: már akinek legalább 
egy terepjárója és egy fideszes 
párttagsági igazolványa van.

***
Sebes Maca örömlány büszkén 

mondta, hogy ő bizony időben 
leadta a képviselő jelöltségét 
igazoló 500 aláírást, melyek 
kizárólag politikus vendégeitől 
származnak, és ezért nem is 
büntették meg őt, úgy mint 
másokat: több millió forintra.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

rezsicsökkentés, mint a Fidesz 
kizárólagos országos választási 
programja, bekerül majd az un-
ortodox közgazdaságtan köny-
vekbe is.

***

A rágalmazás az a cso-
dafegyvernek hitt politikai 
eszköz, melyben az egyszeri 
város vezetői  még mindig  
mélyen hisznek, és ezért 
gyakran alkalmazzák is azt.

***
A szélsőjobb nem létezik, mert 

ennek megítélése kizárólag csak 
attól függ, hogy mi hol állunk a 
politikai palettán – jelentette be a 
kormányszóvivő.

***
A Krím már egészen olyan, 

mint egy világméretű politikai 
krimi.

***
Ha a jelenlegi kormányunknak 

állást kell foglalnia kényes, dip-
lomáciai ügyekben, akkor azon-
nal kis országgá válunk, ha meg az 

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!
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Vince
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mos, BÍborka
Április 7. Hétfő: Herman
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Kétszer lőtte fejbe kislányát, 
majd a féltékeny férfi saját 
homlokába is golyót repített. 
Azt mondja: a túlélés az ő 
legnagyobb büntetése. H. 
Tóth Mihály a Borsnak adott 
interjút. Kiarának hívták kis-
lányát, nevét együtt válasz-
tották ki feleségével az utónév 
könyvből. Házasságuk később 
megromlott, ez vezetett a tra-
gédiához - állítja a férfi, aki el-
ső fokon 18 év börtönre ítéltek 
tettéért. H. Tóth szerint, ami-
kor megtudta, hogy felesége el 
akarja hagyni, „olyan hormo-
nok szabadulhattak fel” ben-
ne, amelyek arra késztették, 
hogy végezzen az kislánnyal. 
A Borsnak adott interjúban 

azt is megosztja, hogy gyakran 
gondol Kiarára, de nem tervezi, 
hogy valaha is újabb családot 
alapít.
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Olvasónk írja a következőt: 
„Újszászi út 2014! Amit már 
az útépítéskor beszéltünk! Itt 
a fűnyírás ideje. De kérdem 
én hogyan? Oké hogy magyar 
szabvány szerint készült az 
árok de hihetetlenül csúnya 
és rendbe rakni sem lehet! Kb 
1-1.2 m mély. A 80 éves szom-
széd néni, aki eddig lelkesen 
vágta a füvet a takaros háza 
előtt most tanácstalan. Én is! 
A padkáról lehulló kövekre 
szórjak fűmagot? Hogy rakjam 
rendbe? A hivatal küld embert, 
aki megcsinálja? Őszintén, ezt 
ki találta ki? Eddig szép volt az 
utcánk! Eddig!„

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Megszólalt az abonyi
gyerekgyilkos

Cegléd sportbarát város, a 
település polgármestere min-
dent megtesz azért, hogy új 
létesítmények szülessenek. A 
sportolókkal körbeveszi magát 
Földi László és nem csak száj-
karate folyik, hanem jelentős 
önkormányzati támogatást is 
kapnak a sportszervezetek. E 
mellett a gazdaság szereplőit 
is mozgósítja a helyi vezérkar, 
segít a szponzorok felkutatásá-
ban. Mert a sportolók, azok, 
akik hírét viszik egy városnak. 
Mindeközben Nagykőrösön a 
Sportbizottság elnöke össze-
veszett saját iskolájának asz-
taliteniszezőivel, addig nyír-
ta őket, amíg elérte, hogy 
elmeneküljenek. Ábrahám 

Edit Európa Bajnokra nézve 
olyan kijelentéseket tett nagy 
nyilvánosság előtt, mely miatt 
az élsportoló beperli Jeruskáné 
Berényi Erzsébetet.

A sportolókkal mostohán 
bánik Nagykőrös, kevés a 
támogatás, mely az egyes egy-
esületeknek jut, érdemben nem 
segítik munkájukat. A Kőrösi 
Judosok jótékonysági sport-
vacsorát szerveznek, mert tét 
az életben maradásuk.

Pedig joggal mondhatnánk: 
Ez is Fidesz, meg az is Fidesz. 
Csak van némi különbség.

HH

Lehetetlen árok karban tartás

Bezzeg Cegléd: Új fedett uszodát
avattak és lerakták a JUDO központ 

alapkövét

Majdnem gyilkosságot
követett el a Mátyás király úti kátyú

Röviden ennyi a történet. 
Valószínű, hogy a próféta szólt 
abból, a számomra nagyon 
kedves Olvasónkból, aki már-
cius elején felhívott és feltette 
a kérdést: Ki a felelős azért, 
ha egy motoros belemegy a 
Mátyás király úti kátyúba és 
meghal? Cikkünk minderről 
képekkel március 5-én jelent 
meg és pontosan két hétre rá 
megtörtént a baj. Vámos úr, az 
ezermester szokásos módon 
közlekedett benzines kis mo-
torkerékpárjával, jól ismerte 
az utat, így hát betartotta azt, 
amit a tábla előír. 20 km / órá-
nál semmiképpen nem ment 
gyorsabban. Szokás szerint 
szerette volna kikerülni az 
életveszélyes kátyút, ám egy 
heves széllökés miatt 
nem tudott megfelelő-
en manőverezni és be-
lement. Gyakorlatilag 
így a szél fújta bele az 
idős embert a hatal-
mas kráterbe. Elesett, 
nagyon csúnyán össze-
törte magát, még az 
arcüregi csontjai is 
eltörtek. 

A baleset nyomai a mai na-
pig jól láthatók, az arca feke-
te, és a karja is teljesen össze 
van zúzódva. „Nagyon fáj!„ 
– mondja és el is hiszem neki. 
A motorkerékpár egyébként 
alig sérült, ez is bizonyítja 
azt, hogy nagyon lassan ha-
ladt. A mentősök kórházba 
szállították, és a gyógyszereket 
is beszerezte. Első sorban nem 
a vagyoni kár a jelentős, ha-
nem a nem vagyoni.

Ismételten fel kell tennem 
a kérdést az illetékeseknek: 
Ki ezért a felelős? Mi történt 
volna, ha a férfi életét veszti? 
Ki ment volna börtönbe gon-
datlanságból elkövetett bűncse-
lekményért? Igaz, a tábla kint 
van, az a bizonyos kétpúpú 
bukkanó előjelző, mellyel a 
közutak fenntartói védekezni 
szoktak egy esetleges kárté-
rítési igény esetén, de a 
felelősség kérdése mégis fel-

merül. Sebességkorlátozó tábla 
is van, persze, de ezt mindaz, 
aki életben kíván maradni, be 
is tartja. Ha már olyannyira 
rossz az út állapota, hogy azon 
tényleg nem lehet kétkerekű 
járművel közlekedni, akkor 
miért nem tiltják ki onnan 
őket? Miért engedik meg, 
hogy naponta emberek százai 
kockáztassák itt életüket? 
Miért nem lehetett ideiglenes 
megoldásnak aszfaltot önteni 
a pár darab életveszélyes ká-
tyúba a tél beállta előtt? Vagy 
akár most? Meddig marad ez 
még így vajon?

Vámos úr nagyon kérte, 
hogy jelenjen meg az írás, 
azért, hogy mások ne járjanak 
így, azért, hogy az illetékesek 
kapjanak észbe végre és 
csinálják meg legalább ideig-
lenesen ezt a borzalmat, 
addig, amíg nem veszti itt 
életét valaki! Ez a cikk ezért 
született. Igaz, most kampány 
van, a kisemberek vélhetően 
nem számítanak azoknak, akik 

éppen kampányolnak hely-
ben… Csak egy a bökkenő: 
A legjobb kampány az lenne, 
ha leereszkedne az illetékes 
a lakossághoz és érdemben 
segítene. Erre várnak már na-
gyon sokan nagyon sok éve…

A jogszabály egyébként 
a kátyúkár miatt keletkezett 
anyagi és nem anyagi károkért 
egyértelműen a közút fenn-
tartóját, jelen esetben az ön-
kormányzatot teszi felelőssé. 
Ha a szakértő megállapítja egy 
hatósági eljárás keretében, 
hogy a kint lévő táblák nem 
elegendőek, azaz kétkerekű jár-
mű használatára alkalmatlan 
a Mátyás király út útfelülete, 
fizethetne az önkormányzat Vá-
mos úrnak, mint a katonatiszt. 
A sértett panaszával a hivata-
los szervekhez fordul.

Lőrinczy Veronika
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A sportbizottság elnöke a
szabadidősportot sem szereti?
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Abony- A lényeg a részle-
tekben rejlik, tartja a mondás, 
és ebben az esetben így is van. 
Kedves Olvasónk, aki napi 300 
kilométert utazik munkája mi-
att és mindig Abony egyetlen 
még működő töltőállomásán 
tankol, egy bosszúságát osztot-
ta meg velem. A töltőállomáson 
már használhatatlanná vált az 
a kefe, mely a szélvédők mosá-
sára használatos. Vagyis, mint a 
címben is írom: Olvasónk rágja 
a kefét, mert szőrehagyott a ke-
fe a benzinkúton. Megjegyzem, 
a kefecsere egyáltalán nem 
az alkalmazottak reszortja. Az 
abonyi benzinkúton dolgozó 
ABONYI lakosokat szeretem, 
tisztelem, becsülöm. Segítőké-
szek, mosolygósak, minden-
ben állnak a vásárlók rendel-
kezésére. De az a  tény, hogy 
egy 16 ezres város egyetlen 
egy benzinkútján a kefén spó-
rol az üzemeltető… Hát. Én 
már azt beszéltem kedves, 
panaszos Olvasónkkal, hogy 
nincs más hátra, beszállok a 
kefevásárlásba, adok be egy 
százast. Ő is. Tehát lehetne 
gyűjtést szervezni az elhasz-
nálódott darab pótlására. Re-
mélem, azért erre mégsem 
kerül majd sor, és az üzemelte-
tő beszerzi az új kefét. Várjuk! 
Ha megérkezik, megírjuk!

Megosztom Önökkel Olva-
sónk levelét.

„Napi 300 km-t vezetek, itthon 
tankolok mindig havi szinten 
nem rossz pénzt hagyok nála. 

Lenne egy pár sor, amit meg-
fogalmaztam, nem tudom ér-
demes e foglalkozni vele vagy 
gyerekes dolog? Rendszeresen 
tankolok az abonyi  benzin-
kúton, két naponta sok ezer 
forintért (10000-14000). Már 
több hete tapasztalom, hogy 
az ablakmosó kefe igen kopott, 
jeleztem is a töltőállomás dol-
gozóinak de ez volt a válasz 
ők nem tehetnek róla. Nem 
egy létfontosságú dolog, de ha 
már tankol az ember jól jön ha 
közben a szélvédőt is meg le-
het takarítani, de nem összekar-
colni egy szivacs nélküli kopott 
vacakkal! Nem bántani akarok 
én senkit ezzel az írásommal, 
de azért a figyelmet felhívnám 
hátha sikerül megváltoztatni ezt 
a helyzetet! „

LŐVE

Szavazzunk a demokráciára!

Olvasónk rágja a kefét, 
mert szőrehagyott a kefe a 

benzinkúton

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél Jeruskáné 
Berényi Erzsébet igazgatónő 
ténykedésével kapcsolatban

„Gyermekem felsőoktatási 
tanulmányai miatt vidéken 
tanul. Hétvégén hazaérkezett, 
és mert jó idő volt, a régi ba-
rátaival összefogva úgy gon-
dolták, hogy kimennek a Petőfi 
iskola kosárpályájára egy ki-
csit dobálgatni. Meglepődve és 
kissé csalódottan jöttek a fiúk 
haza, nem sok idő elteltével. 
Kérdezvén tőlük mi történt, 
szomorúan mondták, hogy csak 
annyi, a biztonsági őr közölte 
velük, valami „fals indokkal”, 
hogy be ne próbáljanak menni 
a kosárpályára, mert neki ak-
kor ki kell hívni a rendőröket. 
A fiúk nagyon elkeseredtek, an-
nak idején, azaz Deák igazga-
tó úr idejében, ők szabadon 
űzhették ott sporttevékeny-
ségüket, semmi rendbontást 
nem okozva soha. Sőt még csa-
patokat alakítva versenyeket 
is rendeztek igazgató úr en-

gedélyével, támogatásával, 
kilátogatásával a kosárlabda 
meccsre, természetesen a 
rendőrséghez való hivatalos 

bejelentéssel. Tehát ennyit az 
új igazgatónő sportszeretetéről.  
Megmutattam gyermekemnek 
azt a cikket, melyben az isko-
la saját tanulói lettek kitiltva a 
tornateremből), annyi volt a 
vélemény: „elkeserítő” hogy 
egy ilyen ember a Sportbi-
zottság Elnöke„

A levelet elküldöm a Tanke-
rület igazgatójának

LŐVE

Az alábbiakban Olvasónk 
levelét teszem közzé, teljes 
terjedelmében, változtatás nél-
kül

Igen, szavazzunk a mélysze-
génység ellen, a nélkülözés, a 
munkanélküliség, a létbizony-
talanság az életminőség folya-
matos romlása ellen. Voksol-
junk az emberek megbecsülé-
séért, a jelen és a jövő embere-
inek boldogságáért az ember-
hez méltó sorsunkért, míg, 
ha nyugdíjas is a hazánk fia. 
Velük el akarták hitetni, hogy 
jól jártak, több emelést kaptak, 
mint ami járt volna nekik. Ám a 
legalacsonyabb emelést kapták 
a rendszerváltás óta. Közben 
a 27% áfa mellett, míg a postai 
csekket is megadóztatták. Ez 
lett az Orbán kormány beígért 

adó csökkentése. Ezt nem el-
lensúlyozta az úgynevezett re-
zsicsökkentés, amit kampány 
céllal találtak ki. Nekik, aki nem 
épít stadiont az nem ember. 
Aki éhezik, az meg is érdemli. 
Arról viszont mélyen hallgat-
nak, hogy mi lett az egymillió 
új beígért munkahellyel. Nem 
javult meg két hét alatt a 
közbiztonság. Magyarország 
még ilyen mélyponton nem 
volt egy emberöltő óta. Raj-
tunk, szavazókon múlik, hogy 
engedjük ezt tovább, vagy a 
baloldal határozott program-
mal rendelkező összefogás 
pártjait támogatjuk. Ne feled-
jük Isten előtt mindenki egyen-
lő, és ezt jó lenne megérni, a 
politikusoknak is tudomásul 
venni.

S Nagy Áron
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Új dolgozók a Hivatalban

Viktort megtépték, Volnert rára-
gasztották az EU-s hirdetményre

A nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésén Czira Sza-
bolcs bemutatta a polgármes-
teri hivatal új dolgozóit. A 
Szapora István által vezetett 
polgármesteri kabinet tagjai: 
Beretvás Judit, Árvai Józsa 
Kitti és Horváth Tibor. Az 
építész hatósági ügyintézői 
feladatot a régi-új dolgozónak 

számító Vargáné Perneki Anita 
látja el, Józan Tamás műszaki 
ügyintézőként, Rózsa Zoltán 
pedig adóügyi ügyintézőként 
dolgozik majd. Czira Szabolcs 
hozzátette még, hogy Rózsa 
Zoltán kecskeméti, a többiek 
nagykőrösiek.

HH

Hazamegy és az lesz az első 
dolga, hogy megsimogatja a 
házát – mindezt Tóth Tibor, 
a nagykőrösi Arany János 
Református Gimnázium nyug-
díjas pedagógusa mondta az 
önkormányzat ülésén, miután 
a képviselők egyhangúlag úgy 
döntöttek, hogy Tóth Tibort 
és feleségét a Filó Lajos utca 5. 
szám alatti, KÖVA kezelésben 
lévő ingatlan határozatlan idő-
re szóló bérlőjévé jelöli ki. A 
város csak egy feltételt szabott, 
oda rajtuk kívül más nem 
jelentkezhet be.

Az ügy előzménye 1993-ra 
vezethető vissza, amikor a ta-
nár úr és felesége kénytelen 
volt elköltözni a Széchenyi téri 
kollégiumban lévő lakásukból, 
mivel az a református egyház 
tulajdonába került. A Filó La-
jos utcai 73 m2-es ház ebben 
az időben – kártalanításként 

– az önkormányzaté lett és a 
köztiszteletben álló pedagógus 
házaspár ekkor ment oda lak-
ni. Bérleti szerződésük ez év 
március 31-én járt le. A KÖVA 
tájékoztatása szerint húsz év 
alatt minden kötelezettségüket 
teljesítették, tartozásuk nincs a 
vagyonkezelő felé. Tekintettel 
arra, hogy a helyi rendelet 
lehetőséget biztosít pályázat 
nélkül közérdekből történő 
bérlőkijelölésére, így született 
meg a javaslat, hogy Tóth Ti-
bor és házastársa határozatlan 
időre lakhatja tovább a há-
zukat. A bérleti díjon nem vál-
toztattak, az megegyezik az 
eddig fizetettel: 403 forint/m2/
hónap + ÁFA.

Tóth Tibor a döntés után szót 
kért és köszönetét fejezte ki a 
testület tagjainak.

HH
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Új pályázat: Még mindig 
„gazdátlan„ a sporttelep

Orbán Viktor szórólapja nem 
éppen impozánsan figyelt előttem 
a nagykőrösi járdán. Volner János 
Jobbikos képviselő jelölt plakátját 
ráragasztották Abonyban az EP 
választás hirdetményére. Ez utób-
bin egy percig sem tudok cso-
dálkozni, mert Abony az a hely, 
ahol nincsen normális választási 
plakátoknak való hely. Maradnak a 
villanyoszlopok… Korábban egész 
ácsolmányra lehetett elhelyezni 
ilyen dolgokat, ma viszont a hely-
szűke miatt baj van. Egyébként 
a jegyző jobban tette volna, ha 
inkább csak az önkormányzat 
saját hirdetőtáblájára helyezi ki 
az EP közleményét, mert akkor 
nem vette volna el a helyet a 

többiek elől. Balogh Edit Abony 
határában egyébként már nem 
Bajnaival, hanem most az MSZP-s 
elnök Mesterházy Attilával pózol, 
a kép montázs, nem együtt kap-
ták őket lencsevégre. Balogh 
Edit legérdekesebb helyre kitett 
plakátjával talán ma Cegléden 
találkoztam, egy hirdetésre hasz-
nálta fatáblán a RÖFI Csárda 
hirdetése felett látható, két kis 
plakátocskával. A Jobbik jelenleg 
is plakátol Abonyban, sőt már ne-
kik is van „platójuk„, pontosabban 
egy utánfutóról köszön a Jobbik 
hirdetése. Még bő egy hét és vé-
ge. Csodát nem várok. Jóslatai-
mat korábbi cikkeimben már 
megírtam…                                        LŐVE

Tóth Tibi bácsi maradhat a 
KŐVA- házban

Ahogy korábban lapunk is 
beszámolt róla, Nagykőrös ön-
kormányzata pályázatot írt ki a 
254 helyrajzi számú, Ceglédi út 
26. szám alatti egykori Kinizsi 
Sporttelep hasznosítására. A 
lelátót, a labdarúgó verseny-, 
és edzőpályát, a futópályát, 
a gondnoki lakást, valamint 
a kiszolgáló helyiségeket ma-
gába foglaló objektum kizá-
rólag sportcélú közfeladat 
ellátása céljából pályázható 
meg, maximum három évre. 
Ennek benyújtási határideje 
április 15-e lenne, azonban a 
képviselő-testület márciusi 
ülésén a maximum három 

éves időtartamot hét évre 
módosították és a benyújtási 
határidőt is kitolták május 
5-ig. Az előterjesztés szerint 
a korábbi kiírásra már több 
érdeklődő volt, azonban a 
sporttelepek felújítására kiírt 
pályázatok öt éves hasznosítá-
si időt írnak elő, ezért aki a 
kőrösi sporttelepet megkapja, 
nem tudna élni ezzel a lehető-
séggel. Mindezekre figyelem-
mel javasolták a képviselőknek, 
a maximálisnak  meghatáro-
zott három év módosítását hét 
évre. A testület elfogadta az 
indítványt.

HH

Készül a Magyarországi
Cigány Párt

Nagykőrös. Mi tagadás, 
a többségi társadalom nem 
bővelkedik hazai kisebbsége-
ink problémáinak ismereté-
ben. A már-már szakadék ki-
alakulásában nekik is szerepük 
van! Kiváltképp ez mondható el 
a cigányságról. 

Hosszan lehetne elemezni, 
és kölcsönösen magyarázni a 
helyzet előzményeit, okait. Ha 
erre volna pontos rálátásunk, 
és tájékozódásunk, akkor sem 
bonyolódnánk ilyesmibe, 
mert végül is örömteli ese-
ményről adunk hírt: a Ma-
gyarországi Cigány Párt Nagy-
kőrösön is megtartotta kam-
pányrendezvényét!

A rendszerváltás után fel-
felbukkantak cigányemberek, 
akik megpróbáltak politikai 
tömörülést szervezni sorstár-
saik körében. Így lett országo-
san ismert Horváth Aladár, 
Farkas Flórián, Kolompár Or-
bán. Közülük Farkas Flórián 
vitte legtöbbre, hiszen a FIDESZ 
karjaiba omolva eséllyel indul 
immáron harmadik parlamenti 
mandátumáért. Ennyi elég is 
a múltból. A jelenben pedig 
örömteli hír, hogy a nem régen 
létre jött Cigány Párt, képes 
volt zászlót bontani, és szerte 
az országban kampányolni a 
választási siker reményében. 
Ebben nagy segítség Horváth 

Aladár, aki korábban már volt 
parlamenti képviselő. Most, 
politikai tapasztalatait felhasz-
nálva erősíti az új párt ve-
zetőségét. A múlt csütörtökön 
megtartott teltházas rendez-
vénynek megadták a módját. 
A rájuk jellemző módon volt 
vigalom, zene, ének, tánc, de 
még harapnivaló is került az 
asztalokra. Nyilván tisztában 
vannak vele, „Sok beszédnek 
sok az alja!” Ezért inkább a 
lényegről volt szó, mint sem a 
körítésről. 

Azzal mindenki egyetértett, 
hogy az egység megteremtése 
lenne a legfontosabb, de egy-
ben a legnehezebb is. Mert 
mindig van olyan politikai erő, 
mely a cigányság megosztá-
sára játszik. Ezért lenne fontos, 
hogy egy hét múlva a Magyar-
országi Cigány Párt képviselői 
minél nagyobb számban jussa-
nak be a magyar parlamentbe. 
Körzetünk országgyűlési kép-
viselője a MCP színeiben a 
nagykőrösi Keskeny Rudolfné.

TB.
 Képek: facebook

„Le kell rombolnunk minden 
olyan gondolatot, hogy ne-
künk cigányoknak nincs 
hazánk. Igenis van hazánk! 
MAGYARORSZÁG „MAGYAR” 
ÁLLAMPOLGÁRAI VAGYUNK! 
Itt születtünk, itt is halunk 
meg, e hazában! Magyarország 
földjében nyugszanak halott-
jaink. Évezredes történelmünk, 
hagyományaink vannak. Mű-
vészeink szerte a világban 
hazánkat, Magyarországot, 
dicsőítik, képviselik. A 
rasszizmus eltörlését köve-
teljük! Nincs Cigány bűnözés! 
Szociális bűnözés van, a mély 
szegénységben. Cigány és nem 
Cigány emberek körében.„- írja 
a jelölt.
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Márciusi beszédek...

Újraéled az FKgP: Markáns, igazságos programjuk van
Március 26-án Abony ven-

dége volt Hegedüs Péter, a 
Független Kisgazda- , Földmun-
kás –és Polgári Párt Elnöke. 
Az Inkubátor házban közösen 
tartottak lakossági fórumot 
körzetünk FKgP-s jelöltjével, 
Cseriné Demeter Bernadettel. 
Az elnök elmondta, hogy tör-
ténelmi esély van arra, hogy 
12 év után ismét parlamenti 
párt lehessen az FKgP. „A párt 
nagy mélységből kapaszkodott 

fel ismét, mely személyem 
részéről is kőkemény akaratot 
követelt meg. Édesanyám 
volt kisgazda, tehát a mostani  
tevékenységem nem csak 
úgynevezett civil kurázsi. Az 
újraszervezés során sokan 
„keresztbe feküdtek„, sokakat 
az indulatok és a nyerészked-
ni vágyás vezérelt. A több, 
mint egymilliárd forintos szék-
házunkra sokaknak fájt a foga, 
vannak akiknek a pénz az 
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Bármennyire is mondták, 
hogy az 1848-as forradalom 
és szabadságharc ünnepsé-
geit ne szőjék át aktuálpo-
litikai felhangok a felcsúti 
Maradonának volt képe a 
Nemzeti Dalt a rezsicsökken-
téssel összehozni. Sok márciu-
si beszédet hallottam már, 
melyekbe becsempészték az 
aktuálpolitikát. Általában a 
márciusi ifjakra hivatkoztak, 
tekintve, hogy ők azután nem 
szólnak vissza. A teljesség, 
és a pontos történelmi hűség 
igénye nélkül, leírok egy-két 
elpuffantott frázist, ami lehet, 
hogy így nem hangzott el, de 
hasonló igen.

•A március ifjak is támogat-
nák pártunk és kormányunk 
politikáját, mely a dolgozó nép 
felemelkedését, helyzetének 
javítását tűzte ki célul, és azt 
szolgálja a szovjet-magyar ba-
rátság segítségével is!

•A márciusi ifjak örülné-
nek, ha látnák, hogy népünk 
hogyan küzd, és szünteti meg 
a monolitikus pártállamot, a 
demokrácia tényleges megva-
lósítása érdekében!

•A márciusi ifjak támogat-
nák a privatizációt, hogy végre 
tényleges tulajdonosai legye-
nek a gyáraknak, szolgáltatók-
nak a trehány állam helyett, és 
hatékonyan működtessék azt új 
tulajdonosai a nép javára is!

•A márciusi ifjak mélysé-

gesen elítélnék ezt a szabad 
rablást, az állam vagyonának 
meggon-dolatlan eladását!

•A márciusi ifjak is egyet-
értenének azzal, hogy a nemzet 
nem lehet kisebbségben!

•A márciusi ifjak tudnák, 
hogy a választásokon mindig a 
nemzet győz!

•A márciusi ifjak is látnák, 
hogy 4 éve jobban éltünk!

•A márciusi ifjaknak kétsége 
sem lenne az elmúlt 4 év óriási 
fejlődéséről!

•A márciusi ifjak megsza-
vaznák a vizitdíjat!

•A márciusi ifjak csípőből 
elutasítanák a népnyúzó vi-
zitdíjat!

•A márciusi ifjak nem kér-
nének tandíjat a felsőfokú ok-
tatásért!

•A márciusi ifjak költségtérí-
tést kérnének a felsőfokú ok-
tatásért, mert a tudás hatalom!

•A márciusi ifjak teljes mell-
szélességgel támogatnák a re-
zsicsökkentést, hogy jobban 
élhessenek a családok!

•A márciusi ifjak nem így 
intéznék a rezsicsökkentést, 
hanem úgy, hogy a gazda-
goknak ne csökkenjen, csak a 
szegényeknek!

És nem lesz vége, mondhat 
mindenki azt, amit akar, mert, 
ahogy már említettem, a holtak 
nem vitatkoznak.

Kocinkó

istenük. Én másképp látom a 
világot, számomra mindennek 
eszmei üzenete van, a hármas 
egység a legfontosabb: Isten, 

Haza, Család. Ez a kisgazda 
szentháromság. Mi kiszámít-
ható életet szeretnénk kínál-
ni, mely szilárd erkölcsi ala-
pokon nyugszik. Hitre és ka-
paszkodókra van szükség.„ 
– mondta Hegedüs Péter, majd 
néhány fontos elemet ismer-
tetett a párt programjából.

Megtudhattuk, hogy céljuk 
az alapvető élelmiszerek 
ÁFA-jának 5 %-ra mérséklése. 
Az ÁFA-t jelenlegi 
formájában az 
USA mintájára el is 
törölnék. Csak egy-
etlen állomáson 
kellene a forgalmi 
adót befizetni, a 
köztes állomásokon 
nem, így sokkal átlát-
hatóbbá válna a rend-
szer. A fiatalokkal 
kapcsolatban az el-
nök kijelentette, hogy 
tény, hogy közel 300 ezer fiatal 
hagyta el az országot, hogy 
külföldön dolgozhassanak. Már 
magyar kolóniák is kialakul-
tak, így például Bristolban is 
van negyed, ahol méltatlan 
körülmények közt élnek a 
magyar fiatalok. A földtörvény 
Hegedüs Péter szerint nem 
más, mint „nettó hazaárulás„. 
Az alkotmányban is rögzített 
volt korábban, hogy a magyar 
föld, vízkészlet, erdő, a ma-
gyar nemzet tulajdona, most 
helyette az van benne, hogy 
a „nemzeti örökség része„. Itt 
az FkgP elnöke angol mintát 
javasolna, mert ott az van 
az alkotmányban, hogy a 
„korona része„ a termőföld. 
„Elemi érdekünk, hogy meg 
tudjuk védeni a magyar földet, 
demonstrációt is szervezünk, 
mert május 1-től bárki által 
adható és vehető lesz a magyar 
föld!„- jelentette ki Hegedüs 
Péter. 

A kisgazdák támogatnák a 
főállású anyaságot, azt, hogy a 

gyermekekkel otthon eltöltött 
idő számíthasson bele a nyug-
díjba. „A rezsicsökkentés hü-
lyeség! Nem rezsicsökkentés, 

hanem jövede-
lememelés kell. 
Az lenne a fontos, 
hogy mindenki 
kiszámítható éle-
tet tudjon élni, 
legyen megfelelő 
nyugdíja, tudja 
tervezni a saját, 
a gyermekei és 
unokái életét is. 
Ellene vagyok a 
diákhitelnek, ez 
egy német minta, 

német jövedelmi viszonyok 
nélkül. Szükséges lenne, hogy 
az állam konszolidálná a di-
ákhiteleket, annyi diákhitel 
lehet kint, amennyi egy átla-
gos bank konszolidációjának 
az összege. A devizahitelek 
egyszeri konszolidációjára 
lenne szükség, sokan vannak, 
akik már a tőkerészt régen 
visszafizették. Felvettek 10 mil-
liót, visszafizettek már 13-at, 
de még mindig van 15 milliós 

tartozásuk. Az állam hagyta a 
bankokat elszemtelenedni. A 
bankadót a bank a lakosokon 
behajtja, tudomásul kell venni, 
hogy olyan bank nincs, amely 
jótékonysági intézményként 
működik. Ez szörnyű: Most 
süt a nap. Ki lehet már 
lakoltatni azokat, akiket az 
állam hagyott eladósítani? 
Abonyban vagyunk, az FKgP a 
vidék pártja, hiszem és tudom, 
hogy a vidék felemelkedése 
nélkül nincsen az országnak 
felemelkedési esélye sem! A 
vas és acél országa lettünk 
ismét. Trabanton kívül már 
minden  gépkocsit gyártunk 
szinte.„

Hegedüs Péter elnök mon-
dandóját a helyi jelölt, Cse-
riné Demeter Bernadett is 
kiegészítette, és az érdeklő-
dök kötetlen beszélgetés kere-
tében kaphattak kérdéseikre 
mindenre kiterjedő választ 
mindkettőjüktől.

Lőrinczy Veronika
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TELEVÍZIÓMŰSOR ÁPRILIS 01 - ÁPRILIS 07.

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Srpski Ekran
13:00 Unser Bildschirm
13:35 Hacktion Újratöltve
14:35 Különleges mentőalakulat
15:25 A múlt fogságában
16:15 Híradó+
16:30 Rex felügyelő
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Párizsi helyszínelők
21:20 Bosszú
22:10 Az Este
22:50 Híradó
23:00 Sporthírek
23:04 Verssor az utcazajban
23:10 A látogató
23:40 Szimpla történet
0:00 Rex felügyelő
0:50 Különleges mentőalakulat
1:35 Everwood

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:50 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:40 Csók és csata
16:15 Az örökség
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 A mentalista
23:10 Életre-halálra
0:10 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
0:40 Reflektor

1:00 A főnök
2:00 EgészségKalauz
2:30 A Grace klkinika
2:15 A szív útjai

4:30 Családi Titkok
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 NCIS: Los Angeles
23:55 Zsaruvér
1:00 Tények este
1:45 Aktív
2:10 Kelj fel komám, ne aludjál!
3:35 Eva Luna

5:15 Hajnali gondolatok
5:21 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Hrvatska kronika
13:05 Ecranul nostru
13:35 Gasztroangyal
14:35 Különleges mentőalakulat
15:25 A múlt fogságában
16:10 Jövő-időben
16:20 Híradó+
16:35 Rex felügyelő
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szabadság tér ’89
21:10 Bábel
22:10 Az Este
22:45 Híradó
23:00 Sporthírek
23:03 Verssor az utcazajban
23:10 Summa
23:40 KorTárs
0:10 Rex felügyelő

0:55 Különleges mentőalakulat
1:45 Everwood

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:35 Csók és csata
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Szulejmán
23:25 Házon kívül
0:00 Reflektor
0:15 Égető bizonyíték
2:15 A szív útjai
3:10 A szív útjai

4:20 Aktív
4:40 Családi Titkok
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texasi-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 Frizbi Hajdú Péterrel
23:55 A férjem védelmében
1:00 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 Végre karácsony!
3:45 Eva Luna

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Rondó
13:05 Alpok-Duna-Adria
13:35 Átjáró
14:05 Útravaló
14:25 Különleges mentőalakulat
15:10 A múlt fogságában
16:05 Híradó+
16:20 Rex felügyelő
17:10 Szerencse Híradó
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szálka, avagy Bagi és 
Nacsa megakad a torkán
21:20 Munkaügyek
21:55 Az Este
22:35 Híradó
22:45 Sporthírek
22:49 Verssor az utcazajban
22:55 Barangolások öt 
kontinensen
23:25 Történetek a nagyvilágból
23:55 Rex felügyelő
0:45 Különleges mentőalakulat
1:30 Everwood

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:35 Csók és csata
16:10 Az örökség
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL KLub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Szexterápia
0:00 Brandmánia
0:40 Reflektor
1:00 Dollhouse – A felejtés ára

1:55 a’la CAR
2:25 A szív útjai
3:15 A szív útjai

4:30 Családi Titkok
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Knight Rider
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 Sherlock és Watson
23:55 Kettős ügynök
1:00 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 Sherlock és Watson
3:00 Kettős ügynök
3:45 Eva Luna

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:20 Család barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Életkerék
13:05 Esély
13:35 A megregulázott fény, 
avagy lézer napjainkban
13:55 Történetek a nagyvilágból
14:25 Különleges mentőalakulat
15:15 A múlt fogságában
16:05 Jövő-időben
16:20 Híradó+
16:35 Rex felügyelő
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Bízunk Benned!
21:20 Párizsi mentősök
22:20 Az Este
22:55 Híradó
23:10 Sporthírek
23:14 Verssor az utcazajban
23:20 Örvény

KEDD
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RTL

RTL

TV2

TV2
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1:00 Rex felügyelő
1:50 Különleges mentőalakulat

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:35 Csók és csata
16:10 Az örökség
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 A zöld íjász
23:05 Gyilkos elmék
0:10 Reflektor
0:25 Odaát
1:30 Kalandor
1:55 Az egység
2:40 4ütem
3:05 A szív útjai

4:30 Célkeresztben
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Knight Rider
14:00 Knight Rider
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 Férj és férj
1:05 Tények Este
1:50 Aktív
2:15 Szellemdoktor
3:05 Eva Luna
3:45 Célkeresztben

5:20 Hajnali gondolatok

5:23 Az Este
5:55 Magyar gazda
6:25 Európai szemmel
6:55 Család-barát
9:00 Noé barátai
9:30 Zöld Tea
10:05 Pecatúra
10:35 Kincsünk a ló
11:00 Aranymetszés
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:10 Szabadság tér ’89
12:55 KorTárs
13:30 A világörökség kincsei
13:50 Így újult meg a várkert 
bazár
14:50 Ég, föld, férfi, nő
15:45 Gasztroangyal
16:45 Forma-1 – Bahreini 
Nagydíj
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Összekutyulva
22:05 Első Emelet
23:25 A bőség földje
1:25 Woodstock a kertemben

4:00 A szív útjai
4:45 Chuck
5:30 Gossip girl – A 
pletykafészek
6:15 Top Shop
6:45 Kölyökklub
9:20 Max Steel
9:45 Ízes élet – Mautner Zsófival
10:10 Teleshop
11:05 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
11:40 Házon kívül
12:10 a’la CAR
12:40 4ütem
13:20 Tökéletes célpont
14:20 A nagy svindli
15:25 A nagy svindli
16:25 Visszatérés a kék 
lagúnába
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz Plusz
19:30 Az utazó
20:00 Szombat Esti Láz 
22:20 A halálraítélt
0:30 Kickboxer
2:30 Gálvölgyi-show
3:00 A szív útjai

4:10 Babavilág
4:25 Családi Titkok
5:30 Super Car
6:00 Időnyomozó
6:25 Tv2 matiné
9:55 Astor-Világ
11:00 Norbi Update – Az 
egészség iskolája
11:30 Állatőrség

12:00 Babavilág
12:30 Tűsarok
13:00 Kalandjárat – Az Útitárs
13:30 Falforgatók
14:30 Édes élet
15:45 Édes élet
17:00 Irigy Hónaljmirigy
18:00 Tények
19:00 Indiana Jones: Az 
elveszett frigyláda fosztogatói
21:20 Men in Black – Sötét 
zsaruk 2.
23:05 A szerelmes levél
0:40 Az ének iskolája
2:30 Luxusdoki
3:15 Men in Black – Sötét 
zsaruk 2.

4:55 Hajnali gondolatok
4:58 Esély
5:25 Magyar gazda
9:00 Híradó
9:05 Katolikus krónika
9:45 Úton-útfélen
9:55 Híradó
10:00 Evangélikus magazin
10:25 Metodista ifjúsági műsor
10:30 Mai hitvallások
11:00 Híradó
11:05 Kérdések a Bibliában
11:20 Kel József portré
11:45 Református ifjúsági műsor
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:25 Hétköznapi kifutó
13:00 Híradó
13:10 Telesport – Sport 7
13:40 ’’ Kellene kiskert, 
bőtermő!”
14:00 Híradó
14:10 Budapesti Tavaszi 
Fesztivál
14:30 Út Brazíliába
15:00 Híradó
15:10 Választás 2014
16:00 Híradó
16:05 Választás 2014
16:30 Forma-1 – Bahreini 
Nagydíj
19:00 Választás 2014
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Választás 2014
0:05 Híradó
0:20 Választás 2014

4:00 A szív útjai
4:45 Chuck
5:30 Gossip girl – A 
pletykafészek
6:15 Top Shop
6:45 Kölyökklub

9:20 Max Steel
9:45 EgészségKalauz
10:20 Teleshop
11:15 Kalandor
11:45 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
12:20 Jóbarátok
12:55 Glee -Sztárok leszünk!
13:55 A döntő szavazat
16:35 Jackie, a jó fiú
18:30 RTlL Klub Híradó
19:10 Cobra 11
20:15 Őrült, dilis, szerelem
22:50 Választás 2014
23:50 Portré
0:35 Tengerparti fenegyerek
1:05 Rémület
3:00 Cobra 11

4:35 A szerelmes levél
6:00 Időnyomozó
6:25 Tv2 matiné
9:40 Astro-Világ
10:45 Stílusvadász
11:15 Stahl konyhája
11:45 Több mint TestŐr
12:15 Édes élet
13:30 Édes élet
14:45 Édes élet
16:00 Megasztár 10!
18:00 Tények
19:00 Válaszát 2014
23:05 Indiana Jones: Az 
elveszett frigyláda fosztogatói
1:15 Simlis Jack, a karibi 
szuperkém
1:35 Simlis Jack, a karibi 
szuperkém
2:00 A férjem védelmében
2:50 A férjem védelmében
3:40 Xena

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 A Lényeg
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:15 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Roma Magazin
13:05 Domovina
13:35 Magyarlakta – vidékek 
krónikája
14:30 Különleges mentőalakulat
15:20 A múlt fogságában
16:10 Jövő-időben
16:15 Híradó+
16:30 Rex felügyelő
17:20 Híradó
17:35 Ridikül
18:30 A következő
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Hacktion Újratöltve
21:20 Kékfény

22:20 Az Este
22:55 Híradó
23:05 Sporthírek
23:10 Verssor az utcazajban
23:20 Aranymetszés
0:15 Rex felügyelő
1:05 Elcserélt lányok
1:50 Everwood

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Miden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:40 Csók és csata
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:00 Castle
23:05 CSI: A helyszínelők
0:10 Reflektor
0:25 Mr. és Mrs. Bloom
1:30 Kémpárbaj
2:20 A szív útjai
3:15 A szív útjai

4:25 Napló
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texasi-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Az élet show-ja
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 NCIS
23:55 Elit egység
1:00 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 NCIS
3:00 Maricruz
3:45 Eva Luna

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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/folytatás a 2. oldalról/
Tehát hiába próbálkozol, 

mi sportemberek vagyunk és 
holmi „politikai” érdekek miatt 
nem fogunk összeugrani a 
kedvedért! 

Én magam csak a jövőre 
vonatkozóan javasoltam nek-
tek, hogy pontozásos rend-
szert vezessetek be az Év 
Sportolója objektív kiértéke-
lése érdekében, valamint nyil-
vántartást vezessetek a nagy-
kőrösi klubokról! 

Ezzel szemben meglepe-
téssel tapasztaltam, hogy 
kijelented, hogy a kiérté-
kelésnél nem az eredmé-
nyek számítottak a díjak 
odaítélésekor, hanem az, 
hogy lehetőleg minden 
klub vihessen „haza” díjat 
tőletek. 

Akkor kérdezem én, mi eb-
ben a verseny? És miért hívják 
ezt „Év Sportolója” díjnak, ha 
nem a teljesítmény számít, ha-
nem a ti szubjektív „igazság-
osztó megítélésetek”?! Ráa-
dásul titkosan szavaztok – gon-
dolom – egyeztetés után…!

Egyébként javaslom, hogy 
amilyen műgonddal és fáradt-
sággal a sok elfoglaltságod 
mellett, -hiszen Iskolaigazgató-, 
Bizottsági Elnök-, Képviselő-, 
Gyakorló pedagógus-, Lakókö-
zösségi Közös képviselő- és 
még az Önkormányzati Hírek 
szerkesztőbizottságának a tag-
ja is vagy – utána tudtál nézni 
az én sport pályafutásomnak, 
ugyanilyen körültekintően 
járhattál volna el a 2013. Év 
Sportolója cím odaítélésekor is, 
a Bizottságoddal együtt!

Persze az én történetemet 
illetően is tévedtél, és nem is 
kicsit, mert amikor én a TF-re 
jártam, valóban Nyíregyházán 
sportoltam a Fight Team HSE 
klubban, melyből 2009. janu-
ár 30-án eligazoltam, vissza 
Nagykőrösre! Mert, ha nem 
tudnád, tősgyökeres nagykőrö-

si vagyok és – ellentétben 
másokkal – én visszajöttem 
Nagykőrösre sportolni.

Figyeled a dátumot, ugye? 
Én a 2008. Év Sportolója dí-
jat 2009. március 26-án kap-
tam meg szülővárosomtól, 
Nagykőröstől, amikor már 
igazolt versenyzője voltam 
városom klubjának! 

Tehát nagykőrösi versenyző 
voltam már akkor, amikor a 
díjat átvettem, melyet maga 

mesterem Búz Ferenc ter-
jesztett fel. De a 2008. évi 
eredményeimért a Magyar Ka-
rate Szervezettől is kitüntető 
plakettet kaptam a kiemelke-
dő nemzetközi eredményeim 
után…

Nem említetted, de biztosan 
csak a feledékenységed 
okozta, hogy én háromszor 
nyertem Európa Bajnoki cí-
met, Világkupa II. helyezett 
vagyok és a Világbajnokságon 
IV. helyezett voltam. 2008-as 
eredményemért a nyíregy-
háziak is kitűntettek, de az 
nem Év Sportolója díjra, ha-
nem ez Szakmai elismerés 
volt az ottani pályafutásom 
befejezésének tiszteletére. 
Ezt a díjat 2008 év végén kap-
tam, amikor Nyíregyházán 
elbúcsúztattak, tehát a két ki-
tüntetésnek szakmailag sincs 
köze egymáshoz!

Ennyit a te „jószándékú” 
adatismertetésedről, a testület 
és a TV nyilvánossága előtt!!!

Szabó István – lehet, hogy 
persze nem tudod – kata ver-
senyszámban szerepel, ami 
formagyakorlatot jelent, tehát: 
fizikai ellenfél nincs, csak egy 
„betanult mozgáskombináció” 
előadásáról van szó. Amit 
én nagyon tisztelek, de én 
a kumite, azaz a küzdelem 
ágát képviselem a karaténak, 
amikor valós ellenálló küzdő 
ellenféllel kell harcolni. Szabó 
Istvánnal ezért váltunk külön, 
mert az én klubomban – me-
lyet Búz Ferenctől örököltem 
-, a küzdelem és az erőnlét do-
minál, nem pedig a Kata, azaz a 
formagyakorlat művészete.

Azt is a szememre veted, 
hogy miért nem kosarazom 
én és miért karatézom? 
Tudod, azért, mert így nem 
vagyok másokra utalva a 
teljesítményemben, ha-
nem csak magamat hibáz-
tathatom, ha nem érek 
el eredményt, ha viszont 
elérek, azt csak magamnak 
köszönhetem, meg a mes-
teremnek.

Kiforgattad a szavaimat ak-
kor is, amikor azt 
mondtad, hogy te 
nem a küzdősportot, 
- mint mondod -, 
hanem a családodat 
választottad, ellen-
tétben velem! Csak 
egyetlen egy kérdé-
sem van ezek után 
hozzád, mégis hol van 
a te családod?! 

Mert az enyém meg-
van és mivel jóval 
fiatalabb vagyok, mint 

te, azt gondolom, hogy lesz 
saját családom is. De addig is 
itt vannak a szüleim és a kara-
te klubom, mint családom, az 
ottani gyerekekkel, akiket sa-
játomként tanítok és szeretek!

Tusi nénit is említed (Iván 
Istvánné), hogy őt én bujtottam 
fel ellened. Ebből annyi az 
igaz, hogy mi összefutottunk 
korábban az utcán és mondta, 
hogy nincs pénze a tehetséges 
gyerekeit utaztatni a pesti Di-
ákolimpia Döntőjére, mert sze-
gény családból származnak a 
gyerekek, ő pedig nem tudja 
a nyugdíjából fedezni a költ-
ségeket. Pedig a gyermekek a te 
iskolád gyerekei, s neked, mint 
igazgatónak azért lett volna mit 
tenned ez ügyben!

A mi klubunk vállalta az 
utaztatást, amit te, mint igaz-
gató, csak megköszönhetnél 
nekünk, nem pedig a nyílt 
színen vádaskodnál holmi fel-
bujtással…!!!

A „piacképes” karatéról csak 
annyit, hogy az én gyerekeim, 
akiket én oktatok, egyre-
másra aratják győzelmeiket 
és eredményeikkel Országos-, 
Nemzetközi és Világszintű 
sikereket érnek el. Ez nekik 
egyfajta kitekintés a világra 
és megerősíti őket abban a 
hitükben, hogy a sportba 
fektetett munkának is megvan 
az eredménye! Ami lehet, hogy 
téged zavar, mert mindezek 
mögött csak „politikát” látsz, 
és nem sportot! Akkor lehet, 
hogy mindezekért a vélt sé-
relmeidért nem kapunk mi már 
évek óta anyagi támogatást 
az Önkormányzattól, pedig 
Nagykőrös legeredményesebb 

klubja vagyunk? Eredménye-
ink alapján legalábbis…

Én meg demagógiát látok 
részedről és személyes ellen-
szenvet, nem pedig a sport 
szeretetét.

Ha szeretnéd a karatét, vagy 
egyáltalán a sportot - mint 
ahogyan mondod -, akkor 
meglátogatnád az edzésein-
ket, de hivatalba lépésed óta, 
egyetlen egyszer sem volt 
szerencsém az edzésünkön 
találkozni veled…

Akkor meg honnan van a te 
véleményed a mi munkánk-
ról?!

Mindezeket a rágalmakat 
egy magyar élsportoló el-
len, aki ráadásul tősgyöke-
res nagykőrösi, a testületi 
ülés és a helyi TV nyilvános-
sága előtt mondtad el, 
melyet én, hitelrontásnak és 
személyiségi jogaim meg-
sértéseként ítélem meg!

Ezért várom az Önkormány-
zati Hírek jövő heti tudósítását, 
mint egyik perdöntő bizo-
nyítékot, a birtokomban lé-
vő hang és TV felvételen 
túlmenően, hogy ezen, bi-
zonyítékok birtokában szemé-
lyiségi jogi pert indíthassak 
ellened!

Mint megsértett sportember 
nem is tehetek mást, hiszen 
ma is Nagykőrösért élek és 
dolgozom!

A bíróságon találkozunk!

Sportbaráti(?) üdvözlettel:
Sensei Ábrahám Edit 4. dan

HARCOSOK KLUBJA
 NAGYKŐRÖS

Kelt.: Nagykőrös,
2014. március 27.
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Mottó: Nincsenek „Nagy dolgok”! 
„Kis emberek” vannak.  

Az ember jártában-keltében 
jó ízlésű, és véleményét 
vállaló polgártársával is 
találkozik a városban. Ebből 

az „emberfajtából” egyre ke-
vesebb! Ilyen alkalmakkor, 
mint aktualitás szóba jön az 
„Országzászló”, valamint annak 

kiegészítésének (?) szánt, zava-
ros, magyarázhatatlan gondo-
latiságot megjelenítő „Megúju-
ló élet” képzőművészeti „alko-
tás”. Utóbbiról senkinek sincs 
bővebb mondandója. Bizonyá-
ra azért, mert ami értelmetlen, 
az értelmezhetetlen is. 

De van más téma is. Például 
az Ábrahám…

Ami nem annak bibliai 
vonatkozása miatt érdekes, 
hanem úgy, mint családnév. 
Nincs szándékunkban eredet-
kutatás eredményeként az 
Ábrahámoknak a városban 
betöltött szerepét nyomon 
követni. Hiszen ami a mai 
városvezetés – és „kapcsolat 
részei” – irányításával, kézi 
vezérléssel folyik ez ügyben 
ép ésszel rendelkező ember 
számára felfoghatatlan! Ahogy 
nem látni az értelmét, egyelőre 
a vége sem látszik…

Ami az értelmét illeti, va-
lami csak feldereng: az öröm-
forrás. Vannak emberek, akik 
különös, kéjes örömüket lelik 
mások karóba-húzásában, 
megkínzásában – vö. „kápók” 
–, vagy csak megalázásában. 
Bizonyos történelmi korok-
ban a feljelentgetés, és az 
ezzel összefüggésben a meg-
hurcoltatás is az örömforrás 
egyik kedvelt foglalatossága 
volt. 

Bizonyos ideje Nagykőrösön 

egyre népszerűbb az Ábra-
hám, mint családnév annak 
a boszorkányüldözésnek kö-
vetkeztében, amit a város ve-
zetése folytat az Ábrahámok 

ellen. Ugyanis, akit ok nélkül 
bántanak annak oltalmára áll a 
közvélemény. Így van ez most 
is…

A kezdet a ’90-es évekre da-
tálódik, amikor még dr. Czira 
Szabolcs „mezei – Kisgazda – 
képviselőként” puszipajtások 
voltak Nagy Zoltánnal, a Kék-
nefelejcs fantázia nevű heti-
lap tulajdonosával. Ennek hát-
terét ezúttal ne bolygassuk. 
Mindenki megtalálta benne a 
maga boltját. Ha az illetőknek 
van lelkiismeretük, akkor majd 
tisztázzák ezt is…

A komaság folytán az újság 
minden Ábrahám elleni tá-
madásnak helyet adott. A Kék-
nefelejcs és tulajdonosa ma 
már másként látja a folyama-
tokat, ám az Ábrahámokkal 
szembeni zsigeri gyűlölet ko-
rábbi partnerei viszonylatában 
maradt. És hiába a megbéké-
lést, szeretetet, miegymást hir-
dető, valójában szemforgató 
nyilatkozatok sora, a „klán” 
gyűlölködése nem csitul! Sőt!

Mára maga az Ábrahám név 
is allergiás tüneteket vált ki 
soraikban. Vakarózásuk köz-
ben olyan szörnyűségeket iz-
zadnak ki magukból, mint a 
„Heti Tibi”. 

Összegezve, szerencsésnek 
mondhatják magukat azok az 
Ábrahámok, akik idejében el-
hagyták nem csak a várost, de 
az országot is… 

Más.
Újra ülésezett a testület! 

Ez így van rendjén, hiszen 
a múl csütörtök volt utolsó 
márciusban, akkor pedig 
összeül – majdnem azt írtam 
„szenátus” – az „önkívületi tes-
tület”. Folytatva a Kiss János 
polgármesterségéből datáló-
dott hagyományt. 

 Az ünnepi kezdet félórájá-
ban előbb Földi László, mint 
potenciálisan újrázó képvi-
selő átadta kollegájának, dr. 
Czira Szabolcsnak Orbán 
Viktor díszes levelét. Ebben 

a köszönetnyilvánításban az 
is szerepel, hogy Nagykőrös 
összes adósságát, majd más-
félmilliárd forintot átvállal a 
kormány. 

A folytatásban 
nem tudta a 
kíváncsi hallgató, 
hogy választási 
n a g y g y ű l é s e n, 
vagy városi köz-
gyűlésen van, hi-
szen a szokásos 
„napirend előtti” 
első felszólalója 
dr. Körtvélyesi 
alpolgármester 
igazi választási 
beszéddel szóra-

koztatta hallgatóit.
Nem sokkal később Dénes 

Dénes tette ugyanezt. Mondan-
dóját, melyben a JOBBIK 
p r o g r a m j á t 
igyekezett nép-
s z e r ű s í t e n i , 
nem hagyta szó 
nélkül Sebes-
tyénné Angyal 
Zsuzsanna. Azt 
firtatta, hogy a 
képviselő úrnak 
vannak-e isme-
retei az injekciós 
kasztrálás ered-
ményességét ille-
tően. Meg kell, 
jegyezzük, hogy a kialakult 
hangzavar miatt lehet, hogy 
a kérdés nem pontosan így 
hangzott el, de sikere vitat-
hatatlan volt. 

Ezzel még nem ért véget 
a választás, mint téma, mert 
a későbbiek során Kustár 
alpolgármester is szólásra 
emelkedett, hasonló ingeren-
ciából.

Más.
Igaz, hogy a továbbiakban 

sem távolodunk el sem a 
helyszíntől, sem közgyűléstől. 
Egy keveset itt 
időzve feltűnt, 
hogy dr. Czira 
polgármester úr 
tanúbizonyságát 
adta, mily figyel-
mes olvasója la-
punknak. És egy 
adott pillanatban 
m e g e m l í t e t t e 
legutóbbi lapszá-
munk kapcsán, 
hogy dr. Ábra-
hám Tibor a vele 
készített interjúban tévesen 
beszélt dr. Kiss Istvánról, mert 
ilyen nevű ember nem volt a 
’90-es évek közgyűlésének.

Na, már most a rövid ész-
revételnek több aspektusa is 
van. Nem vitás a polgármester 
úr felkészült a Heti Hírekből, és 

igaza van, nem dr. Kiss, hanem 
dr. Nagy István volt képviselő 
a tárgyalt időben. A másik 
aspektus arra vonatkozik, ha 
csupán ennyi az észrevétele 
az interjúval kapcsolatban, az 
nem az interjúalany hibája.

Végezetül némi turpissággal 
került dr. Kiss, dr. Nagy helyett. 
Arra voltunk kíváncsiak, vajon 
észre veszi-e valaki az elírást? 
Észrevette!

A nyuszi kiugrott a bokorból. 
– Jön a Húsvét! – 

Még mindig maradunk…
A közgyűlést kihasználva 

Jeruskáné Berényi Erzsébet 
hosszasan ecsetelte sirámait 
Ábrahám Edit – vö. allergia – 
karate edző részéről kifogásolt 
sportbizottsági döntéssel kap-
csolatos véleménye miatt. 

Csupán – mint apróságot 
– jegyezzük meg, mit keres 
a városi közgyűlés előtt két 
ember vitája? Ha csak nem 
a másik hergelése az ok – 
polgármesteri egyetértéssel – 
meglehetősen tárgyszerűtlen, 
alpári stílusban!

Végezetül jegyezzük meg azt 
az idétlenséget, amit minden 
közgyűlésen, a TV nyilvá-
nossága előtt (!) bemutat két 
alpolgármesterünk. Mintha 
a Heti Hetes stúdiójában 
ücsörögnének, vihogva szóra-
koztatják egymást. 

Ám mikor nyomni kell – 
mármint a gombot – tudják mi 
a feladat.

Vihogás…
Tóth Barna
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Kampánytábla a
határon

Kőröstetétlen és Csemő dúskálni fog
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Földi László nem a Holt tengeri 
tekercseket adta át Romhányiné 

Dr. Balogh Editnek

Bizonyságlevelet adott át 
a kormány nevében Földi 
László országgyűlési képvi-
selő Abony és Nagykőrös 
polgármesterének. Az oklevél 

igazolja, hogy a két város 
adósságmentes, hiszen az 
állam átvállalta összesen 
több mint 4 milliárd forintos 
pénzintézeti tartozásukat. 
Azok a települések, amelyek-
nek nem volt adóssága, négy 
év alatt 50 milliárd forint 
fejlesztési támogatásban ré-
szesülnek, térségünkben Cse-
mő és Kőröstetétlen is ezek 
közé tartozik. A kormány 
Bizonyságlevelet állított ki 
az adósságmentessé vált 
településeknek. Cegléd Bi-

zonyságlevelét a múlt heti 
képviselő-testületi ülésen 
Hegedűs Ágota alpolgármes-
ternek adta át, csütörtökön 
délelőtt pedig Nagykőrös első 
emberének, Czira Szabolcs-
nak nyújtotta át Földi Lász-
ló. Abony polgármesterének, 
Romhányiné dr. Balogh Edit-
nek pedig csütörtök délután 
adta át az oklevelet az ország-
gyűlési képviselő. 

A térség településeitől 
összesen mintegy 10 
milliárd forint adósságot 
vállalt át az állam. Két 
településnek, Csemőnek 
és Kőröstetétlennek nem 
volt pénzintézeti tartozása. 
Azoknak a településeknek, 
amelyeket nem kellett 
konszolidálni, a következő 
négy évben összesen 50 
milliárd forint támogatást 
nyújtanak a kormány dön-
tése szerint. Tehát Csemő 
és Kőröstetétlen is jelentős 
összeghez jut a következő 
időszakban.

Abony Város képviselő tes-
tülete március 27-én tartotta 
rendes ülését. Erre az alkalom-
ra érkezett a városba Földi Lász-
ló, a FIDESZ- KDNP országgyű-
lési képviselője, aki nem a Holt 
tengeri tekercseket adta át a 
település polgármesterének, 
Balogh Editnek, hanem egy 
olyan tanúsítványt hozott ma-
gával, mely hivatalosan tar-
talmazza, hogy a kormányzat 
elengedte a város tetemes 
adósságállományát.

Ennek jelentős többsége 
a kötvénypénz volt, mely 
jó helyre, beruházások öne-

rejébe került. Földi László 
egyébként nem csak Abonyba 
hozta el ezt a dokumentu-
mot, hanem a kistérség többi 
településére is ellátogatott 
ezzel a céllal. Romhányiné 
Dr. Balogh Edit egyébként a 

térség polgármesterei közül 
egyedüliként nem fogadta el 
Földi László meghívását, a 

ceglédi uszodaavatóra, ahol 
Orbán Viktor is személyesen 
részt vett. Romhányiné tá-
vol maradt. A két politikus 
egymáshoz fűződő viszonyát 
ez jól példázza. Az abonyi 
képviselő testületi ülésen a 
tanúsítvány átvételét követő-
en Balogh Edit megragadta a 
szót és hatalmas „kampány-
dumát„ nyomott le a TV nagy 
nyilvánossága előtt, úgy gon-
dolva, hogy neki még jobban 
jár az ingyen reklám. Sőt Abony 
első embere közölte, hogy ő 
nem örül ennek az egésznek. 
A Fidesz frakció tagjai kérdőre 
vonták a polgármestert, hogy 
miért nem tud örülni ennek a 
nemes gesztusnak. 

Aztán a csúcspoént az 
MSZP helyi vezéralakja, Ha-
bony István dobta be, aki 
megbékélést és összefogást 
hirdetett annak a jegyében, 
hogy bajban van az ország, és 
ez vezetné előre a haza ügyét. 
Igaza is van.

LŐVE

Romhányiné Dr. Balogh 
Editnek sajnos nem jutott 
órisáplakát hely a Fidesz kö-
zeli cégek birtokában lévő 
táblákon, de az Együtt PM 
2014 többek közt Jászkarajenő 
határában kihelyezett egyet. 
Nem túl jó minőségben sikerült 
a ragasztás, és a hely is megle-
hetősen randácska. A faluban 
egyébként számos helyen 
látunk Balogh Editet hirdető 
kisebb méretű táblákat, fákra 

ácsolva, villanyoszlopoknak 
támasztva, odakötözve. Így 
van ez Kőröstetétlenen is. 
Meggyőződésem, hogy Balogh 
Edit megérdemelte volna a 
búskomor férfi helyett ezt a 
helyet. Csak azt nem tudom, 
hogy az itt látható plakát 
mennyivel jobb, mintha kör-
zetünk jelöltje lenne rajta? Ne-
kem nagyon nem tetszik. És 
önnek? 

LŐVE
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Szegény-ügy, szegényápoló-intézet Nagykőrösön a XVIII. századtól
„Mert amilyen ítélettel ítéltek, 

olyannal ítéltettek, és amilyen
mértékkel mértek, olyannal 

mérnek néktek.(Mt, 7,2)

Miközben a levéltár adatait 
böngésztem, keresve az első és 
további patikák létrejöttének 
történetét, felfeslett előttem egy 
másik történet is, ami szintén 
az egészségüggyel kapcsolatos. 
Nevezetesen az, hogy a XVIII.
században - városunkban - kik, 
és hogyan gondoskodtak a 
szegényekről, s hogyan hoztak 
létre olyan intézményeket, 
amelyek messzehatóak és 
irányt mutatóak lehetnek a 
mai társadalom számára is. 
Persze nem elhanyagolható az 
sem, hogy akkor  az emberek 
vallás- erkölcsi kötelessége 
is volt a másik, a bajba jutott 
megsegítése.

Szegénynek lenni nem szé-
gyen. Ezt az én generációm jól 
tudja. A II. Világháború utáni 
nemzedéknek - nekünk -  nem 
volt könnyű dolga, mégis, 
azt gondolom, erre egyikünk 
sem emlékszik vissza rossz 
emlékekkel. Gyerekek voltunk, 
szeretve voltunk és boldogok 
voltunk azzal, amink volt. Sze-
gények voltunk mindnyájan 
a szó mai értelmében, de 
az a szegénység, amiben a 
XVIII.század szegénye élt, 
nem hasonlítható a mai sze-
génységhez. Betegek és ele-
settek, a társadalom peremére 
került egyének, akiknek soha 
semmijük sem volt. Az akkori 
társadalom kötelességének 
érezte a róluk való gondos-
kodást, mint ahogy ma is így 
van ez, azzal a különbséggel, 
hogy a mai szegény nagyon 
sokszor a ”maga szegénye”, 
ugyanis az öngondoskodás, 
mint felelősség önmagáért 
és családjáért, eszébe sem 
jut. Mindent a társadalomtól 
vár el, azt gondolja joga van, 
kötelessége semmi. Persze, 
egyikünk sem vethet követ 
rájuk, a cél: visszavezetni őket 
a társadalomba, s megtanítani 
nekik a halfogást.

Ezek után nézzük meg, mi-
lyen is volt a XVIII. század 
szegényeinek a sorsa!  

Nagyszabású és összefoglaló 
munkát e témában Galgóczy 
Károly 1896-ba adott ki „Nagy-
Kőrös város Monográfiája” cí-
men, melyért a város őt 1897-
ben díszpolgárává választotta.

Galgóczy Károly a nagykőrösi 
gimnáziumban tanult és ta-
nított. A tanári pályát azonban 
nem tekintette élete végcéljául. 
Ügyvédi oklevelet szerzett, és 

Pestre költözött. Szakirodalmi 
munkákat készített: írt például 
a hazai mezőgazdaságról, 
kertészkedésről, az új ipar-
törvény következményeiről 
stb. 1876-77-ben megírja 
Pest- Pilis- Solt- Kiskun vár-
megye monográfiáját. S talán 
a Nagykőrösön eltöltött idők 
emlékére 1896-ban a város 
monográfiáját, ezt a rendkívül 
alapos dolgozatot. Ennek se-
gítségével vessünk rövid pil-
lantást városunk közegész-
ségügyi intézményeire - hogy 
honnan hová értünk a XVIII. 
századtól napjainkig. Kérem, 
tartsanak velem!

Nagykőrös város jegyző-
könyveiben a koldusok ügye 
1723-ban fordul elő legelőször, 
amikor azoknak segélyezése, 
illetve ellátása főszolgabírói 
rendelettel hagyatott meg. Hogy 
ezután valóban községileg 
gondozottak is a koldusok, an-
nak 1771-ből van bizonyítéka: 
amikor egy világtalan egyént 
„végzésileg” vettek fel a város 
szegényei közé.(vagyis min-
den település a saját szegényét, 
koldusát köteles eltartani). 
Ez idő tájt, tehát már van a 
városnak szegényháza, vagy 
köz-kolduslaka. Erről 1794-
ből van bizonyítékunk, amely 
arról szól, hogy a városi orvo-
si állomás arra megválasztott 
orvosának kötelessége az is-
potálybeliek ellátása is.

A 18.század 30-as, 40-es 
éveiben először a római 
katolikus templom mellett, 
a ceglédi utca sarkán volt az 
ispotálynak nevezett koldus-
ház, ahová elöljárósági határo-
zattal vettek fel koldust, 
községileg segélyezték, a köz-
vetlen felügyeletet felettük a 
református harangozó végezte. 
Az ispotályos koldusoknak 
azonban csak a a hét meg-
szabott napjain, megszabott 
beosztás szerint, tömeges 
csoportban engedték meg a 
házankénti koldulást, valamint 
a templomok ajtajainál is be-
osztott csoport szerint vára-
kozhattak.

1846-ban új rendeletet hoz-
tak. A régi kolduslakot elad-
ták, helyette 1847-ben új 
épült.  „Szegény ápoló intézet 
pénztára” címen pedig egy 
közpénztár ”alakíttatott”. „Leg-
első alapjául vetetett ennek 
mint tőke a Váldecz- féle 
alapítvány (Waldecz Mihály 
római katolikus vallású  a 
Nagy-Kőrösi evangélikus, re-
formátus nemzeti iskolák ta-
nítóinak fizetési alapjául 300 

váltó forintot hagyományoz 
végrendeletileg. Ez alapot 
később Sz. Warga János pro-
fesszor kezelte és belőle fi-
zették a kezdő iskola tanítóját, 
majd beolvadt ez az összeg az 
egyház népiskolai pénztárába. 
Bihari Mihály és neje Ke-
resztúry Mária nagy-kőrösi re-
formátus vallású polgárok 43 
kataszteri hold földjüket a nagy-
kőrösi evangélikus-református 
egyházra és intézményeire, 
az alapítvány egy részét árva-  
illetve a szeretetkórházra 
hagyták.)- melyet Váldecz 
Mihály ... volt városi sebész-
orvos, kórházi czélra tett, s 
melynek tőkéje ekkor már 
2956 forint  53 krajcárra volt 
növekedve, továbbá ide tétetett 
át a gyászkocsi pénztár tőkéje”  
- olvashatjuk Galgóczynál.” 
Ekképp a tőke az adományok-
kal és hagyományokkal is 
szaporodván, 1852-ben már 
4289 frt 27kr. volt. Ugyan ak-
kor a házankénti koldulás a 
hétnek csak szombati napjára 
engedélyezett.”

1853-ban tovább fejlett az 
ügy. Ekkor Dr. Fodor László 
volt városi főorvos és Dr. Ká-
rolyi Sámuel akkori városi fő-
orvosok kezdeményezésére 
a szegényápoló-intézet szabá-
lyos megalapítására és kezelé-
sére alapszabályt alkottak, ame-
lyeket ezután a belügyminisz-
térium is megerősített. Az 
alapszabályban rendelkeztek 
arról, hogy ki, milyen felté-
telek mellett vehető fel. Kör-
vonalazták a ”háztartási„ és 
fegyelmi rendet, az igazgatás, 
kezelés, felügyelet, az élelmezés 
és ellátás rendjét és módját. 
Szabályozták a bevételek és 
kiadások kezelését, a száma-
dás és ügykezelés menetét. De 
gondoskodtak arról is, hogy az 
intézetbe felvettek erejükhöz 
mérten dolgozzanak is!

A szegényápoló-intézet 
1856 november 1-én négy szo-
bával és tizennyolc ággyal 
nyitott meg. Az ápoldának 
azonban már 1854-ben voltak 
ápoltjai, róluk nyilvántartást 
vezettek. Például:” 1854.
április 8-án Tobányi András 
vándorló bodnár legényt 
tüdőgyulladással kezelték 

március 19-ig. A kórházi 
gyógyítás után Dajka Ferencz 
bodnárnál mesterségét foly-
tatván - havi béréből a reá 
költött szer költségét vissza-
fizeti.” Az 1856-57 évi városi 
költségvetés 2000 forintot 
irányzott elő az intézet költsé-
geire. Ugyan ekkor a város 
elöljárósága felhívást intézett 
a tehetősebb polgáraihoz a 
felállítandó szegény intézet 
javára adományokért. Az első 
igazgatója pedig Vajda László 
lett, akit 1857. november 30-án 
Nemcsik János váltott.

1861-ben az ápoldához 
kórház ”csatoltatott”. E kórház 
épületének alapját 1861. au-
gusztus 17-én ifj. Bakos Ambrus 
polgármester és Szépe Lajos 
városi kapitány tették le s azon 
év november 16-án már készen 
is állott.

E kórház öt szobából állt. 
Ezek közül három a nem 
ragályos betegek részére, 
egy a fertőző betegségben 
szenvedők részére, egy pedig 
az elmebetegek számára ren-
deltetett. Az ágyak száma 
huszonegy. Van fürdője három 
káddal. Egy kád az ápoldai 
tagok, egy a bőrbetegségben 
szenvedők, egy a bujakórosok 
részére szolgált... Az egyéb 
szükséges helyiségeken kívül 
van a felügyelői lak.

A kettős intézet neve is 
megváltozott: „Városi kórház 
és ápolda” név alatt„ ... az V. 
kerület szélén, a homokoldal 
vásárállási részén áll fenn, ma 
is az 1856-dik évi alapszabá-
lyok szerint kezeltetik” - írja 
Galgóczy. (Ma csak a helye van 
meg a ref. temető bejáratától 
jobbra a 441-es út mellett).

A gyógyszertárakról szóló 
cikkekben - bizonyára emlék-
szik a Kedves Olvasó, - a 
vita a patikusok és a város 
között sokszor folyt arról, 
hogy a szegények részére 
kiszolgáltatott gyógyszerek 
árát a város mikor téríti meg 
a gyógyszerésznek. S hogy’ 
ezzel a feladattal mennyi 
gondja volt a jó patikusnak, 
legyen itt egy bizonyíték - 
részlet 1876-ból, a „Megváltó” 
patika számlája. Tételesen és 
név szerint, forintra, fillérre 
kiszámítva, megnevezve a 
gyógyszer milyenségét is, 
kellett elkészíteni egy évre az 
elszámolást.

A folytatásban a XX. század-
ra ugrunk....

Horváth Ágnes
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Emlékezés a Sajó- völgy 
nagy magyarjaira

Nem vagyok könnyű hely-
zetben, ha a Szabó Károly Ol-
vasótársaság 2014. március 26-
án elhangzott előadásáról kell 
hírt adnom. Hartyányi Mária 
Piroska nyugalmazott zenetanár-
nő hét jeles személyiségről 
gyűjtötte össze és adta közre 
ismereteit. Az előadó e missziói 
munkája olyan közismert, de a 
nagyközönség emlékezetében 
- esetleg - feledésbe merült fér-
fiakról szólt, akik a XIX. És XX. 
században éltek, akikre azért 
van szükségünk, „hogy erőt 
merítsünk abból, amit ők száz 
vagy majdnem kétszáz éve 
értünk, magyarságunkért tettek.”

Ez az előadás az Egressy- 
testvérekről, Gáborról a szí-
nészről és Béniről a zeneszer-
zőről, Jókai Mórról, a nagy ro-
mantikus mesemondóról, Izsó 
Miklós szobrászról, az idén ép-
pen kétszáz éve született Her-
man Ottó ornitológus, polihisz-
torról, Pécsi Sándor színészről, 
és Rábai Miklós táncpedagógus-
ról szólt. Ők mindnyájan a Sajó-

völgy szülöttei, ezért kerültek 
egy „kosárba” az előadó szándé-
ka szerint, ők mindannyian nyo-
mot hagytak az utókor számára 
művészetükkel. Hartyányi Mária, 
mint mindig, most is rendkívül 
felkészült és képpel - zenével - 
szavalással színesített előadást 
tartott. A nagyszámú érdeklődő 
örömmel vette, hogy az egyik 
előadó - Gombai Nagy András 
előadóművész - városunk szü-
lötte is a közreműködők között 
volt. Izgalmas volt hallani elő-
adásában Egressy Gábor úti jegy-
zeteit, és Arany János versét, 
melyet Egressy Gáborhoz írt.

Az előadás végén egy rövid 
filmrészlettel emlékeztünk Rábai 
Miklósra, aki táncban álmodta,  
és általa a világban híressé tette 
az 1951-ben alakult Állami Népi 
Együttest. E két mű: Kodály 
Zoltán Kállai kettőse és az Ecseri 
lakodalmas.  

Horváth Ágnes

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Ami eddig problémát jelentett úgy néz ki, hogy megoldódik. 
A munkahelyeden jól teljesítel, elismerik a munkádat a 
főnökeid és a kollégáid is. Ez azzal járhat, hogy komolyabb 
feladat elvégzését is rád bízhatják. A megfeszített munka 
miatt elfáradsz, este nehezen alszol el és reggel nehezen 
ébredsz. Mivel most sokkal nehezebb feladatokat is kapsz, 
jó lenne, ha kipihennéd magad. 

Minden vágyad, hogy terveidet megvalósítsd a munkádban. 
Ha sikerül, ez boldoggá tesz. Vannak, azonban korlátok, 
melyek nem engednek kibontakozni, emiatt elveszíted a 
kedvedet. Jól tudod, hogy lázongással semmire sem mész, 
ha szép lassan haladsz a terveid megvalósulhatnak. Legyél 
kitartó! Ezen a héten a hangulatod irányít, pedig ezt nem 
szabad a munkahelyedre bevinni. 

Uralkodó bolygód jó fényszögben áll a makacs 
Szaturnusszal. Itt van az ideje a kitartást igénylő mun-
káknak, amelyhez elegendő erőt és energiát kapsz a csil-
lagoktól. Úgy érzed, hatalmas erő munkálkodik benned, 
szenvedéllyel dolgozol, ami feltűnik a munkatársaidnak is. 
Ügyfeleid kedvelnek temperamentumod miatt. Kollégáid 
szeretnének veled dolgozni.

A jegyedben járó Jupiter az Uránusszal kerül nehéz 
fényszögbe a héten, ezért nyugtalanság érzése keríthet 
hatalmába, amely talán a feszültségig fokozódhat benned. 
Túl sok és hirtelen kialakuló változásokra számíthatsz, 
ezért nagyon kell figyelned. Figyelj a közlekedésre is! A 
munkahelyeden úgy érzed, hogy nem úgy alakulnak a 
dolgaid, mint ahogy szeretnéd.

A héten az uralkodó bolygód kikerül a gátló Szaturnusz 
hatása alól és az erőt adó Mars vet rá jó fényszöget. Eljött 
az ideje annak, hogy amihez eddig nehezen fogtál hozzá, 
most megtedd. Még egy fogyókúrában is gondolkodhatsz, 
mivel a Hold fogyóban van, most ez is gyorsabban megy, 
sikeres lehet. 

Uralkodó bolygód az Uránusszal kerül jó fényszögbe ezen 
a héten, ennek következtében vidám, jókedvű, szerelmes, 
energikus napoknak nézel elébe. Most jót tenne, olyan 
mozgás megtalálása, amely keringteti a véredet. Lehet ez 
akár tánc vagy gimnasztika is. A héten minden jól alakul 
a munkahelyeden.

A Hold a jegyedben jár, amely nyugtalanná tehet a hét első 
felében. Ez a nyugtalanság szül új ötleteket, amelyeket 
szeretnél a munkádban megvalósítani. Az új ötlettel 
a munkahelyi hangulat is javulhat. Szeretnél újítani a 
munkádban, de a szabályok kötnek. A terveidet ötleteidet 
nem tudod megvalósítani, pedig van bőven. 

Alaposan be kell osztanod az idődet, sok munka vár 
rád, de ezzel megerősítheted anyagi hátteredet. Ahhoz, 
hogy elérd, amit szeretnél, összeszedettnek, nyugodtnak 
és figyelmesnek kell lenned, hogy jó benyomást kelts. 
Feszültséggel, stresszel teli időszak elé nézel, amit igyekszel 
titkolni. A belső nyugtalanság akaratlan reflexmozgásokat 
von maga után. 

Ez a hét a Nyilasok számára jól indul. Ezekben a napokban 
új munkalehetőség kínálkozik, amely anyagilag is jó 
helyzetbe hozhat. Van elég önbizalmad és felkészültséged 
ahhoz, hogy véleményt alkoss, ezzel megalapozva az 
előrelépésedet. A főnöködnek fontos, hogy lássa, érted a 
dolgod és megbízhat benned! 

Túl sokat beszélsz fölöslegesen és nem gondolod meg, 
hogy kinek teregeted ki a magánéletedet. Olyan dolgokról 
is beszélsz, amelyet nem szabadna elmondanod, mert 
kiszolgáltatod magad. A munkahelyeden a magánéleted 
legyen tabu téma, csak a munkával foglalkozz, különben 
kellemetlen helyzetbe kerülhetsz. Esetleg intim dolgaid 
mások tudomására is juthatnak.

A Vízöntők számára kedvező ez a hét, jól alakulnak a 
dolgaik. Előrelépés, fizetésemelés várható a héten, amely 
az anyagi helyzetedet is könnyíti. Eddig nyomasztott, hogy 
apróbb dolgokat sem tudtál nehézség nélkül megvásárolni. 
Most ezt megteheted. A kapcsolatod a hét elején 
hullámvölgybe kerülhet, mert a vágyaid igényeid nem 
teljesültek. Most úgy érzed, egyedül jobb lenne. 

Rossz a kedved, nincs hangulatod a munkához, de még a 
barátaiddal sem akarsz találkozni. A munkatársaiddal is 
meg kell beszélned a fontos napi feladatokat. Minden terhet 
jelent és eleged van sok mindenből. Most kimondod, ami a 
szívedet nyomja. Ez nem baj, mert legalább felszabadulsz a 
lelki nyomás alól.

  E heti rejtvényünk I Karlmannal kapcsolatos.

Szerkeszti: Miabonyunk SAFE Kft. 
2740. Abony, Antos János út 20.

E-mail: hetihirek@gmail.com
Munkatársak: 

Tóth Barna, Nóniusz Sándor  , Lőrinczy Veronika, 
Polyák Attila, Horváth Ágnes

 
Kiadó: Heti Kőrös Körül Kft.

 2750 Nagykőrös, Kecskeméti út 6.
fax: 53/356-288 

Tel.: 06 70/376-30-20 
E-mail:  abraham.t@freemail.hu

Internetes oldalunk elérhetőségei:
www.hetihirek.hu

Lőrinczy Veronika 30/9-670-313
honlap@hetihirek.hu

Nyomdai munkák: GrafitART Nyomda Kft.
Terjeszti a Magyar Posta és a Buvihír 

HU ISSN 1786-5956

A cikkek valóságtartalmáért azok szerzői teljes 
felelősséggel tartoznak és felelnek.

HETI HÍREK

„Kérünk mindenkit, aki 
szereti a sportot, a Har-
cosok Klubja Nagykőrös 
Karate Klubot, büszke az 
elért eredményeikre, akkor 
segítse munkánkat adója 1 
%-ával, amit mi az eredmé-
nyeinkkel fogunk továbbra 
is meghálálni. Adószám: 
18694765-1-13! Köszönjük 
előre is a bizalmat! OSU!”
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Floorballban is remekeltek!

Március 7-én Kecskeméten 
rendezték meg a református 
középiskolák és általános is-
kolák országos kispályás floor-
ball bajnokságát. A nagykő-
rösi gimnazisták fiú csapata 
harmadik helyezést ért el, a lá-
nyok pedig negyedikek lettek. 
Fiú csapat tagjai: Tolnai gyula, 
Tóth Csaba, Péntek Krisztián, 
Borbély József, Dani Mátyás, 
Rat Christopher, Illés Tamás. 
Lány csapat tagjai: Tompai Pet-
ra, Danka Henriett, Kőházi Kis 
Szilvia, Pavelkó Orsi, Bognár 
Barbara, Márton Henrietta, 
Tóth Adél.

HH

Diákolimpián jártak a Harcosok
Több, mint 650 indulója 

volt a veszprémi Kyokushin 
karate Diákolimpiának március 
29-én. Nagykőrösről, sensei 
Ábrahám Edit vezetésével két 
elődöntőről (Várpalota-pont-
rendszeres küzdelem, Szentes- 
knock down küzdelem) nyolc 
Harcos kvalifikálta magát kivá-
ló küzdelmeikkel. Sajnos Pata-
ki Noel és Kiss Rezső beteg-
ség miatt nem tudott eljönni, 
Kiss Hajnalka pedig az úton 
belázasodott, de így is kiváló-
an küzdve beverekedte magát 
a legjobb 8-ba, a 18 induló 
közül, ahogyan nővére is, 
Kiss Vivien. Érdekes sorsolást 
kapott a junior kategória, hi-
szen neki a 16-os táblán be 

kellett mérkőznie a 8 közé, 
ugyanakkor volt az ellenfelei 
között olyan, aki már érmes 
volt küzdelem nélkül. Végül 
Vivit bírói hiba miatt a 8 között 
„állította” meg ellenfele. Khirer 
Alex gyermek kategória 32 
főből gyönyörű küzdelmekkel, 
pontos fejrúgásokkal vereked-
te be magát az elődöntőbe, 
ahol ellenfele 6:5-re nyert, így 
Alex bronz éremmel térhetett 
haza. Azt még hozzá kell tenni, 
hogy Alex 30 kg és ezzel a 
súllyal versenyzett a 36 kg-os 
kategóriában a legkönnyebb 
versenyzőként.

Figyelemre méltó teljesít-
mény!

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-1245                                                                      (3)
Figyelem! Nagykőrösön, a Tabán úton 2,5 szobás lakás 
tehermentesen sürgősen eladó. Irányár: 4 mFt. Tel.: 06-
70/231-1377                                                                            (2)
Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan eladó. Az egyik 912 m2 beépítetlen terület, a másik 
„lakóház”+udvar 339 m2. Városi víz, csatorna van. Egyben 
eladó. Tel.: 06-20/288-5955                                                    (2)
Eladó Nagykőrös-Katonatelep között a 441-es út mellett 
120 m2-es lakóház, benne garázs, melléképület, ipari áram, 
rendezett 2000 m2 telken. Irányár: 8,5 mFt. Tel.: 06-30/637-
2239                                                                                           (2)
Eladó Nagykőrösön az Alpári u. 22. szám alatti felújításra 
szoruló kertes ház. Irányár: 3,5 mFt. Tel.: 06-30/910-6131 (2)
Tanya eladó vagy városira cserélhető 2.sz.fsz. 1 h szántó 800 
nöl tanya telek. Vízállás gátér d. 18. Tel.: 06-30/342-7994  (2)

EGYÉB
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Érvényes: április 08-ig

Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 

SPORT- MIX    SPORT- MIX

faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, 
boroshordók, mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, 
kempingszékek, vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, 
gereblyék, kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, 
szőnyeg, csillár, műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, 
komplett hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, 
asztalok, fotelek, kályhák, kutyaházak és még sok más 
eladó. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1945                                                                                           
(2)
Kis súlyú hízók vannak eladók. Irányár: 420 Ft Érdeklődni: 
06/20-250-5357                                                                       (1)
Eladó 2 db félig üvegezett belső ajtó, jobbos-balos, akár 
egyenként is. Irányár: 10.000.- Ft/db. 06-70/208-9576      (1)
Eladó 1 db 24-es női mountain bike kerékpár. Érd.: 06-
70/2089576                                                                               (1)
ELADÓ 38-AS ADIDAS SPORTCIPŐ 3500 FT , NIKE36-OS 
SZANDÁL 3500 FT. MINDKETTŐ JÓ ÁLLAPOTBAN VAN, FIÚRA 
VALÓK . ÉRD.70- 273- 9824                                                     (1
Mobilklíma eladó, hűtésre, fűtésre alkalmas. Nem volt 
használva, csak annyit hogy kipróbáltam. Irányár: 13OOO 
forint. Telefon:06 /70 – 416- 1718                                         (1)
Új konyhabútorok, fürdőbe való mosdók szekrénnyel stb. 
eladók! Tel.: 06-70/521-0008                                                 (2)
1x2 m-es vaskapu tokkal eladó. Tel.: 06-30/464-4054        (2)
Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 
környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-
2549                                                                                            (.)

Diákolimpia II. 
helyezettjei let-
tek a Harcosok-
tól, Szakács 
Csenge gyermek 
kategória, Farkas 
Csaba serdülő 
kategória, Tajti 
Bianka ifjúsági 
kategória. Csen-
ge szebb és ered-
ményesebb küz-
delmet mutatott, 
mint az elődön-
tő folyamán, így 
megérdemelten 
szerezte meg a második 
helyet. Farkas Csaba szó 
szerint megverte a mezőnyt! 
Szép és agilis küzdelmet mu-
tatott végig a verseny folya-
mán. És a döntőben is jóval 
erősebb volt ellenfelénél, de 
a fiú laza és mozdulatgyors 
technikákat mutatott be és 
mivel itt a gyorsaság az dön-
tő, így megérdemelten lett 
bajnok. Csabinak így sincs 
oka szégyenkezni, büszkék 
vagyunk rá. Tajti Bianka 
sérüléssel bajlódott korábban 
és az indulása is kérdéses 

volt. De miután az orvosa 
engedélyezte az indulást, így 
tudta képviselni a Harcosokat. 
Nem is akár hogyan! Több, mint 
3 hét kihagyása után is döntő-
be szólították! Ott egy meg nem 
adott fejrúgás miatt sajnos a 
bírók Biuskát lepontozták. Így 
sincs okunk panaszra, hiszen 
ez is nagy teljesítmény, főleg a 
sérülés miatti kihagyás végett. 

Gratulálunk a Harcosok-
nak és a sikeres, „piacké-
pes” felkészítésnek!

Osu



Heti Hírek20 2013. január. 01.

Nem úszta meg a részeg nyársapáti motoros
Tíz hónap szabadságvesztésre ítélte a bíróság azt a férfit, akit február 

23-án ittas vezetés miatt állítottak elő a rendőrök Nyársapátról. A férfi 
korábban már összeütközésbe került a törvénnyel, súlyos testi sértés és 
zaklatás miatt pénzbüntetésre, ittas járművezetés miatt pénzbüntetésre 
ítélték és egy évre eltiltották az „A” kategóriás járművek vezetésétől. 
Ennek ellenére az eltiltás ideje alatt motorra ült és ráadásul alkoholos 
állapotban, ami miatt a bíróság fogház fokozatú szabadságvesztéssel 
sújtotta - két év próbaidőre felfüggesztve -, valamint két évre eltiltotta a 
járművezetéstől.                                                                                         HH

Törteli templomrablás:
100 000 forint

a nyomravezetőnek
Lapinformációink szerint 

még a feszületet is ellopták, 
összesen mintegy 2,3 millió 
forintot érnek a kincsek, 
melyek közt XVIII. századi 
kegytárgyak, például ezüst 
kelyhek is vannak.

A Ceglédi Rendőrkapitányság, 
Bűnügyi Osztálya 13020/539/2014.
bü ügyszámon nyomozást foly-
tat lopás bűntett elkövetésének 
gyanúja miatt ismeretlen tettes 
ellen.

A jelenleg rendelkezésre álló 
adatok szerint ismeretlen tettes 
2014. február 25-én 19 óra és 2014. 
február 26-án 7 óra közötti idő-
ben bement egy törteli katolikus 
templomba és a sekrestyéből 
különféle vallási kegytárgyakat 
tulajdonított el. A Pest Megyei 
Rendőr-főkapitányság kéri, 
hogy aki a bűncselekménnyel 
vagy az ismeretlen tettessel 
kapcsolatban érdemleges infor-
mációval rendelkezik, hívja a 
06-1/236-2883-as telefonszámot, 
illetve névtelensége megőrzése 
mellett tegyen bejelentést az 
ingyenesen hívható 06-80-555-
111 „Telefontanú” (h-cs: 8-16, 
p: 8-13) zöld számán, vagy a 
107, 112 központi segélyhívók 
valamelyikén. A Rendőrségről 

szóló 1994. évi XXXIV. törvényben 
rögzített jogkörénél fogva a Pest 
Megyei Rendőr-főkapitányság 

vezetője nettó 100.000 forint díjat 
ajánlott fel a nyomravezetőnek. 
A díjkitűzés összege annak fi-
zethető ki, aki az elkövető sze-
mélyével kapcsolatban olyan 
pontos adatokkal rendelkezik, 
melyek segítségével az elkövető 
azonosítható, bűnösségére a 
gyanú megalapozottá válik, 
és ismereteit az eljárás során 

ismerteti. Szükség esetén az 
eljáró hatóság a tanú védelmére 
a szükséges intézkedéseket 
megteszi. A rendőrség a nyom-
ravezető személyét bizalmasan 
kezeli. A díjkitűzés visszavo-
násának jogát a Pest Megyei 
Rendőr-főkapitányság fenntart-
ja. A díjkitűzés visszavonásá-
nak közzétételét követően a 
jelentkezés elkésett.

/Képek: Az ellopott műkincsek/

Úgy tűnik, hogy a nagykőrösi 
fideszes városvezetés számít a 
rendőrök szavazataira is, ezért 
a képviselő-testület csütörtöki 
ülésén az előző évekkel ellen-
tétben nem konfrontálódott a 
helyi rendőrséggel, csont nél-
kül 12 egyhangú igen szava-
zattal elfogadta Nagy László 
városi rendőrkapitány 2013. 
évi beszámolóját. Pedig ahogy 
lapunk korábbi számában 
megírtuk, a tavalyi évben a 
bűncselekményszám 887 darab 
volt, ami 9,8%-os emelkedést 
jelent 2012-höz képest. Igaz, a 
kapitányság nyomozás-ered-
ményességi mutatója 2013-ban 
52,9%, amely az előző évhez 
képest 13,1 százalékponttal 
emelkedett, így Dabas után a 
második legjobb a megyében.

A napirend tárgyalása során 
Szabóné Irházi Zsuzsanna 
afelől érdeklődött, hogy mit 
tesznek a szabálytalan kerék-
párosok ellen, akik mennek 
mindenhol, továbbá mit tesz-
nek az idősek védelme ér-
dekében? Czira Szabolcs pol-
gármester megpróbálta kel-
lemetlen helyzetbe hozni a 
városi rendőrkapitányt azzal, 
hogy politikai állásfoglalást 
akart tőle kicsikarni, mondván 
nyilatkozzon arról, hogy az 
MSZP-s vagy a jelenlegi kor-
mány támogatja jobban a 
rendőrséget? Erre az utóbbira 
Nagy László rutinos vezetőhöz 
méltóan kitérő választ adott, 
elmondva, hogy a gazdasági 
ügyek megyei hatáskörben 
vannak, szoros gazdálkodást 
folytatnak és nincs sem üzem-
anyag, sem papírhiány, tech-
nikai ellátottságukat pedig 
megfelelőnek tartja. Szabóné 
felvetésére válaszolva kiemel-
te, hogy a lakossági igénynek 
megfelelően eddig inkább fi-
gyelmeztették a szabálytalan 
kerékpárosokat, amit a szá-
mok is alátámasztanak, hiszen 
a 2012-es 718-hoz képest 2013-
ban csak 365 szabálysértési 
feljelentést tettek. Azonban 

– fejezte ki sajnálkozását Nagy 
László – mindez süket fülekre 
talált, így ismét bírságolni 
fogják a szabálytalanul köz-
lekedő kerékpárosokat. Pél-
daként említette a múlt heti 
Ceglédi úti balesetet – amelyről 
lapunk szintén beszámolt 
– ahol egy kerékpáros nem 
szállt le a gyalogátkelőnél, 
úgy akart áthajtani és egy 
autó elütötte. Az idősekkel 
kapcsolatban hangsúlyozta 
a megelőzés fontosságát. A 
Bonduelle támogatásával szó-
rólapot készítettek, amelyen 
felhívják a figyelmüket a ve-
szélyekre. A leggyakoribb, 
hogy a bűnözők valamelyik 
szolgáltató munkatársának 
adják ki magukat, úgy jut-
nak be az ingatlanokba. Nagy 
László a lehetőséget kihasznál-
va megismételte, hogy figyel-
meztessék az időseket, ne en-
gedjenek be senkit, a TIGÁZ 
és a DÉMÁSZ előzetesen érte-
sítést küld, szerelőik egyen-
munkaruhában járnak, ezért 
ha valaki csak egy igazolványt 
felmutatva próbál bejutni, ne 
engedjék be. A bűnügyi osztály 
vezetője tartja a kapcsolatot 
a városi nyugdíjas klubokkal, 
civil ruhás nyomozók pedig 
több esetben figyelmeztetik a 
piacon, a vásárban az időse-
ket, ha azt tapasztalják, hogy 
pénztárcájukat, értékeiket szem 
előtt hagyják, nem rakják el 
megfelelően.

HH

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Végre újra elfogadta a 
nagykőrösi testület a

rendőrkapitány beszámolóját

Lekapcsolták a dílert a
kőrösi zsaruk

Március 26-án egy helyi 
drogdílert „borítottak” a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság 
nyomozói – tájékoztatta a 
közvéleményt Nagy László 
alezredes kapitányságvezető 
az önkormányzat képviselő-
testületének csütörtöki ülésén. 
Elmondta, hogy a dílert őri-
zetbe vették és eddig tizen-
két fogyasztót hallgatott ki a 
rendőrség.

Az ülésen a képviselők ré-
szére kiosztásra került az a 
dupla oldalas cikk is, amely 
a közelmúltban felderített 
nagykőrösi rablógyilkosság-
ról szól és a Zsaru Magazin 

legfrissebb számában jelent 
meg.

HH
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energia felhasználása viszont 
helyben teremtene munkahe-
lyeket, amellett, hogy a függősé-
günket is csökkentenénk. 

Fontos a helyi zöldség- és 
gyümölcstermesztés felka-
rolása, régi becsületének 
visszaállítása. Semmi szüksé-
günk az ezer kilométe-
reket utaztatott vegyszeres 
primőrárukra, mikor mi ma-
gunk is meg tudjuk termelni. 
Ehhez a kormányzatnak hat-
hatós támogatást kell adnia a 
szabályozásban és a kis gaz-
daságok anyagi és technikai 
támogatásában.

- Hol romlott el hazánk 
ügye? Mik a legfőbb bajok?

A történelmi találgatásoknak 
nem vagyok híve, de minden 
bizonnyal a rendszerváltás 
idejéről fakadnak azok a 
problémák melyekkel ma is 
küzdünk. Nyilván ma már sok-
kal okosabbak vagyunk és az 
akkori politikusok biztosan 
nem azt akarták elérni, hogy a 

szocializmus szemfényvesztő 
politikusai újratermelődjenek.

- Ha lenne három kí-
vánságod, amit szeretnél 
kívánni a magyaroknak, ak-
kor mi lenne az?

Az ország természeti örök-
ségeit meg tudjuk őrizni, az a 
jövő nemzedékek számára is 
élhető legyen.

Becsülettel élhessen min-
denki saját szülőföldjén, ne 
kelljen elvándorolni a kilátás-
talanság a politikai helyzet vagy 
a megélhetési gondok miatt. 

Szabaduljon meg az ország 
a saját klientúráját felépített 
hatalomtól, a korrupciótól, a 
levitézlett politikusok és párt-
jaik tűnjenek el. 

Lejegyezte:
Lőrinczy Veronika

/Önök fizetett politikai 
hirdetést olvashattak/

Földi Áront, az LMP or-
szággyűlési képviselő jelölt-
jét régi ismerősként üdvö-
zölhettem, hiszen abonyi, és a 
helyi önkormányzatnak is tagja 
volt. Néhány, közérdeklődésre 
számot tartó kérdést intéztem 
hozzá, melyet az alábbiakban 
olvashatnak.

- Mit tennél a közbizton-
ság javításának érdekében? 
Számodra mit jelent az a 
szó, hogy közbiztonság?

A megoldás a Közösségi Ren-
dőrség létrehozása. Az LMP a 
rendfenntartó erők szervezeti 
felépítését két szinten képzeli 
el. Az állami rendőrség bűn-
üldözési feladata az országos 
jelentőségű térségeken átí-
velő bűncselekmények – ter-
rorizmus, szervezett bűnö-
zés, fegyveres rablások, 
cyberbűnözés – ellen kell, 
hogy fellépjen és nyomozzon. 
Emellett helyben a Közösségi 
Rendőrség kapna főszerepet, 
amit az önkormányzatok és 
a térségi társulások finanszí-
roznának és ellenőriznének. 
A becslések szerint a bűncse-
lekmények 60-70 százalékát 
helyi lakosok követik el. Egy 
önkormányzati rendőrség a 
települések vezetőivel sokkal 
szorosabb kapcsolatban és 
eredményesebben tudná erőit 
erre a kérdésre koncentrálni. 

- Miért nincs kiút a 
devizahitelesek problémá-
iból? Tényleg nincs?

Az LMP több törvényjavasla-
tot is benyújtott a devizahitele-
sek problémáinak felszámo-
lása érdekében Róna Péter 
közgazdász javaslata, hogy az 
Európai Unió Magyarországra 
kötelező érvényű irányelve 
alapján a bíróságoknak min-
den eléjük került devizaalapú 
hitelszerződést teljes terje-
delmében át kellene vizsgál-
niuk. Jogerős bírósági ítélet 
hiányában senkit sem lehetne 
kilakoltatni, és a bankok sem 
adhatnák el követeléseiket 
a „most már szinte krimina-
lizált szervezeteknek és vál-
lalkozásoknak. Az LMP 4 mil-
liárd forint többlettámogatást 

adna az igazságszolgáltatásnak 
arra a célra, hogy minél 
gyorsabban képesek legyenek 
a devizahitelesek ügyeit kezel-
ni.

- Mit tennél annak ér-
dekében, hogy a magyar 
családoknak jobb legyen?

Az LMP hisz abban, hogy 
a munkavállalás és a gyer-
meknevelés nem mond ellent 
egymásnak. A GYED extra csak 
félmegoldás, a gyermeket válla-
ló nők munkaerőpiacra törté-
nő visszatérési esélyeit nem 
javított a szükséges mértékben. 
Ennek újra gondolása mellett 
a részmunkaidős és rugalmas 
időkeretek közt megvalósuló 
foglalkoztatás terjedésére is 
szükség van. Támogatjuk a 
munkahelyek rugalmassá 
válását és a munkaerőpiacra 
visszatérő szülők által in-
dítandó vállalkozásokat.

A kisgyermekes szülők vál-
lalkozásindításához szakmai 
tanácsadást és anyagi tá-
mogatás is szeretnénk biz-
tosítani. A visszatérést nehe-
zíti az óvodai férőhelyek ru-
galmatlansága, ezért kiemel-
ten fontosnak tartjuk a helyi 
igényekhez alkalmazkodó 
családi napköziket, amik a 
gyermekek felügyeletét és új 
munkahelyek megteremtését 
is biztosíthatja komoly szakmai 
minőség mellett gazdaságosan.

- Hogyan lehetne új mun-
kahelyeket teremteni eb-
ben, az elfeledett, perifé-
riára szorult kistérségben? 
Mit tudnál tenni ennek 
érdekében?

Zöld munkahelyteremtésre 
van szükség! Magyarországon 
rettenetesen sok energiát 
pazarolnak az intézmények 
és háztartások. Épületkor-
szerűsítéssel ezt le lehetne 
csökkenteni. A térségben is 
haldokló építőipart az ez irá-
nyú támogatással fel lehetne 
éleszteni. A Paksi Atomerőmű 
miatt nem lesz egy plusz mun-
kahely sem a térségben. A 
megújuló energiák pl. nap, 
szél, vagy éppen geotermikus 
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Földi Áron LMP: A múlt vörös, a jelen narancs,
de a jövő zöld!
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rohanó világában talán az egy-
ik legnagyobb érték. A kultúra, 
a zene, mely kikapcsol, felüdít, 

boldoggá tesz, és elfeledteti 
velünk néhány órácskára a 
napi gondokat. Sok ilyen és 
hasonló rendezvényt kívánok  

a zeneiskoláknak!
Lőrinczy Veronika

/Képgaléria és a szereplők 
névsora elérhető honlapunkon, 

a www.hetihirek.hu – n/
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Felemelő közös zongora-
hangverseny- Az abonyi 
Bihari János Zeneiskola és 
a nagykőrösi Weiner Leó 
Zeneiskola közös hang-
versenyét szervezte meg az 
abonyi oktatási intézmény 
március 27-én helyben, a 
Kultúra Háza nagytermében. 

Előzetesen Polyákné Györe 
Éva, a rendezvény főszervező-
je lelkendezve mesélte nekem, 

hogy nagyon boldog, mert vég-
re méltó helyre tudja meghív-
ni a másik város zeneisko-
lájának növendékeit, taná-
rait, vendégeit. Gyönyörűen 
játszottak a gyerekek, iga-

zán, kellemes értelemben 
vett hátborzongatóan jól 
eső érzés volt hallgatni ki-
csiket és nagyokat. A zene 
igazán összekötötte a két 
város zeneiskoláját, és a 
növendékeket, látszott az elő-
adókon, hogy valóban nagyon 
szeretik azt, amit csinálnak. 

Zenéltek egy nagyot, és így lett 
a Tehetség délután egy igazán 
felejthetetlen nap, melyet 

a tanárok közös előadásai 
zártak. Ez utóbbit a gyerekek 
szájtátva nézték, csakúgy, 
mint én magam is. Ezúton 
szeretném én is megköszönni 
azt az élményt, mely napjaink 

A zene, amely összeköt
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tik, de bevésődik 
kis lelkükbe. A 
magyar sajnos 
képtelen megvé-
deni, megőrizni 
az utókornak 
az értékeket. 
Az állam sem 
ad rájuk pénzt. 
Abony, az össze-
dőlő műemlé-
kek városa, már 
szimbólumunk. 
Fényképezni ér-
demes őket, amíg 
állnak… LŐVE

Farády Csilla tanárnő veze-
tésével, no meg a lelkes szü-
lőkkel, Marcsi, Andi és Ági 
nénivel, összesen öt autóval 
utazott a Somogyi iskola kis 
csapata Hejőkeresztúrra, ahol 
fantasztikus táblajáték verse-
nyen vettek részt a gyerekek, 
no meg néhány lelkes felnőtt is. 
Csapatban a nagyon megtiszte-
lő második helyezést sikerült 
elérnünk, és nagyon büszke 
vagyok szülőként is az abonyi-
ak remek teljesítményére. Per-
sze a szép sikerhez első sor-
ban az egyéni remek teljesítmé-
nyek járultak hozzá. A diákok 
mind egy selejtezőből tovább-
jutva indulhattak a versenyen.  
Az alábbi eredmények szület-
tek a március 21-i versenyen, 
ahol az indulókat is kiemeljük:

Az alsó tagozatosoknál
2. osztály
2. m: Tóth Máté, László Tamás, 

Lőrinczy Kristóf, Axtom-Varga 

Hanna, Csibrány Máté, Molnár 
Vivien

3. osztály
3.m Balogh Milán 8.helyezett
3. t  Nagy Vivien
4. osztály
4.t Kincses Gábor 13. he-

lyezett
4.t Zsákai Róbert

A felső tagozaton
6. osztály
6.a Sztojka Ferenc,
6.m Gócsa Norbert
6.m Egedi Tamás  7. helyezett

7. osztály
7.t Tahalaiti Hocine 2. he-

lyezett
7.a Gombár Róbert 9. he-

lyezett

8. osztály
8.t Hommer Csilla 10. he-

lyezett

Ma ismét tettem egy kis 
kiruccanást a környékbeli 
erdőkben, ahol az éledező nö-
vény és állatvilág megannyi 
aprócska csodájával köszön-
tött engem és páromat. Ő lett 
figyelmes eme apró lényre, 
aki élvezve a simogató nap-
sugarakat, vidáman sütkére-
zett. A gyíkocska azt is tűrte, 
hogy fényképezzem, vígan 
pózolt nekem, aztán egy fa-
tönkre szaladt és onnan ku-
kucskált. Utunkon félig lombba 
borult gyönyörű fák, éledező, 

zöldellő mezők, rétek és erdők, 
aljnövényzet várt bennünket 
és pihenő őzikék, bársonyos 
aganccsal. 

LŐVE

Napi szomorúan impozáns

Ó, én édes gyíkocskám!

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Táblajátékban remekeltek a 
somogyis gyerekek

Az idő megállt Abonyban. 
Régi, meseszép épületeink ro-
mokban. Pedig az egyik már az 
Állami Vagyonkezelő tulajdo-
na. Az úgynevezett Kis Vigyá-
zó Kúria, dőléshatáron. Szo-
morú, lepusztult látvány a volt 
Mechanika udvarán a Vigyázó 
kastély, még iszonyatosabb 
és életveszélyes állapotú a két 
hajdani szépmúltú épülethez 
tartozó valamikori cselédlak. 
Mind egy utcában, a Tószegi 

úton. Szomszédban az ovi. A 
gyerekek nap, mint nap látják 
a romokat, talán még nem ér-
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